
P A R T E A  I

LEGI, DECRETE, HOTĂRÂRI ȘI ALTE ACTE

Anul 193 (XXXVII) — Nr. 329 Luni, 14 aprilie 2025

S U M A R

Nr. Pagina

HOTĂRÂRI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI

341. — Hotărâre privind actualizarea datelor de identificare

și a valorilor de inventar ale unor imobile aflate în

domeniul public al statului și în administrarea

Ministerului Justiției, prin Administrația Națională a

Penitenciarelor — Penitenciarul Botoșani, precum și

trecerea acestora din domeniul public al statului în

domeniul privat al statului, în vederea scoaterii din 

funcțiune și demolării ................................................ 2–4

363. — Hotărâre privind actualizarea descrierii tehnice a

unor drumuri forestiere, precum și trecerea, cu titlu

gratuit, a unor tronsoane de drumuri forestiere și a

terenurilor aferente acestora din domeniul public al

statului și din administrarea Regiei Naționale a

Pădurilor — Romsilva în domeniul public al comunei 

Slatina, județul Suceava ............................................ 5–8

ACTE ALE ORGANELOR DE SPECIALITATE

ALE ADMINISTRAȚIEI PUBLICE CENTRALE

852. — Ordin al ministrului mediului, apelor și pădurilor pentru

aprobarea Planului de management al ariilor naturale

protejate ROSCI0005 Balta Albă-Amara-Jirlău-Lacul

Sărat Câineni, ROSPA0004 Balta Albă-Amara-Jirlău,

2.271 Balta Albă, 2.272 Balta Amara și 2.260 Lacul 

Jirlău-Vișani .................................................................... 9

ACTE ALE PARTIDELOR POLITICE 

PUBLICATE ÎN TEMEIUL LEGII NR. 334/2006

PRIVIND FINANȚAREA ACTIVITĂȚII 

PARTIDELOR POLITICE 

ȘI A CAMPANIILOR ELECTORALE

Partidul Câmpina Curată (P.C.C.) ........................................ 10–15



H O T Ă R Â R I  A L E  G U V E R N U L U I  R O M Â N I E I

GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E

privind actualizarea datelor de identificare și a valorilor de inventar ale unor imobile aflate 

în domeniul public al statului și în administrarea Ministerului Justiției, prin Administrația Națională

a Penitenciarelor — Penitenciarul Botoșani, precum și trecerea acestora din domeniul public 

al statului în domeniul privat al statului, în vederea scoaterii din funcțiune și demolării

Având în vedere prevederile art. 2

1

și 2

2

din Ordonanța Guvernului nr. 81/2003 privind reevaluarea și amortizarea activelor

fixe aflate în patrimoniul instituțiilor publice, aprobată prin Legea nr. 493/2003, cu modificările și completările ulterioare,

în temeiul art. 108 din Constituția României, republicată, al art. 288 alin. (1) și art. 361 alin. (1) și (3) din Ordonanța de

urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare, al art. 869 din Legea

nr. 287/2009 privind Codul civil, republicată, cu modificările și completările ulterioare, și al art. 2 din Ordonanța Guvernului

nr. 112/2000 pentru reglementarea procesului de scoatere din funcțiune, casare și valorificare a activelor corporale care alcătuiesc

domeniul public al statului și al unităților administrativ-teritoriale, aprobată prin Legea nr. 246/2001,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 329/14.IV.2025

2

Art. 1. — Se aprobă actualizarea datelor de identificare și a

valorilor de inventar ale imobilelor aflate în domeniul public al

statului și în administrarea Ministerului Justiției, prin

Administrația Națională a Penitenciarelor — Penitenciarul

Botoșani, potrivit datelor prevăzute în anexele nr. 1 și 2.

Art. 2. — (1) Se aprobă trecerea imobilelor prevăzute în

anexa nr. 3 din domeniul public al statului și din administrarea

Ministerului Justiției, prin Administrația Națională a

Penitenciarelor — Penitenciarul Botoșani, în domeniul privat al

statului.

(2) Trecerea în domeniul privat al statului a imobilelor

prevăzute la alin. (1) se face în vederea scoaterii din funcțiune

și demolării acestora.

(3) După scoaterea din funcțiune și demolarea imobilelor

prevăzute la alin. (1), Penitenciarul Botoșani își va actualiza în

mod corespunzător datele din evidența cantitativ-valorică.

Art. 3. — La data intrării în vigoare a prezentei hotărâri,

Ministerul Justiției, prin Administrația Națională a Penitenciarelor —

Penitenciarul Botoșani, va actualiza în mod corespunzător

datele din evidența cantitativ-valorică și, împreună cu Ministerul

Finanțelor, va efectua modificarea corespunzătoare a anexei

nr. 11 la Hotărârea Guvernului nr. 1.705/2006 pentru aprobarea

inventarului centralizat al bunurilor din domeniul public al statului,

cu modificările și completările ulterioare.

Art. 4. — Anexele nr. 1-3 fac parte integrantă din prezenta

hotărâre.

PRIM-MINISTRU

ION-MARCEL CIOLACU

Contrasemnează:

Viceprim-ministru,

Marian Neacșu

Viceprim-ministru, ministrul finanțelor,

Tánczos Barna

Ministrul justiției,

Radu Marinescu

București, 3 aprilie 2025.

Nr. 341.



A
N

E
X

A 
N

r. 
1

D
A

T
E

L
E

 
D

E
 
I
D

E
N

T
I
F

I
C

A
R

E

a
l
e
 
i
m

o
b

i
l
e
l
o

r
 
c
a
r
e
 
f
a
c

 
o

b
i
e
c
t
u

l
 
a
c
t
u

a
l
i
z
ă
r
i
i
 
d

a
t
e
l
o

r
 
d

e
 
i
d

e
n

t
i
f
i
c
a
r
e
 
(
e
l
e
m

e
n

t
e
-
c
a
d

r
u

 
d

e
 
d

e
s
c
r
i
e
r
e
 
t
e
h

n
i
c
ă
 
e
t
c
.
)
,
 

i
m

o
b

i
l
e
 
a
f
l
a
t
e
 
î
n

 
a
d

m
i
n

i
s
t
r
a
r
e
a
 
M

i
n

i
s
t
e

r
u

l
u

i
 
J
u

s
t
i
ț
i
e
i
,
 
p

r
i
n

 
A

d
m

i
n

i
s
t
r
a
ț
i
a
 
N

a
ț
i
o

n
a
l
ă
 
a
 
P

e
n

i
t
e
n

c
i
a
r
e
l
o

r
 
—

 
P

e
n

i
t
e
n

c
i
a
r
u

l
 
B

o
t
o

ș
a
n

i
 
—

 
C

U
I
 
3
5
0
3
5
3
8

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 329/14.IV.2025

3

A
N

E
X

A 
N

r. 
2

D
A

T
E

L
E

 
D

E
 
I
D

E
N

T
I
F

I
C

A
R

E
 

a
l
e

 
i
m

o
b

i
l
e
l
o

r
 
l
a
 
c
a
r
e
 
s
e
 
a
c
t
u

a
l
i
z
e
a
z
ă
 
v
a
l
o

a
r
e
a
 
d

e
 
i
n

v
e
n

t
a
r
,
 
f
ă
r
ă
 
m

o
d

i
f
i
c
a
r
e
a
 
a
l
t
o

r
 
d

a
t
e
/
e
l
e
m

e
n

t
e
-
c
a
d

r
u

 
d

e
 
d

e
s
c
r
i
e
r
e
 
t
e
h

n
i
c
ă
,
 

i
m

o
b

i
l
e
 
a
f
l
a

t
e
 
î
n

 
a
d

m
i
n

i
s
t
r
a
r
e
a
 
M

i
n

i
s
t
e
r
u

l
u

i
 
J
u

s
t
i
ț
i
e
i
,
 
p

r
i
n

 
A

d
m

i
n

i
s
t
r
a
ț
i
a
 
N

a
ț
i
o

n
a
l
ă
 
a
 
P

e
n

i
t
e
n

c
i
a
r
e
l
o

r
 
—

 
P

e
n

i
t
e
n

c
i
a
r
u

l
 
B

o
t
o

ș
a
n

i
 
—

 
C

U
I
 
3
5
0
3
5
3
8
 

N
r
.
 

c
r
t
.

N
r
.
 

M
.
F
.

C
o

d
u

l
 
d

e

c
l
a

s
i
f
i
c
a

ț
i
e

 

T
i
p

u
l

b
u

n
u

l
u

i

(
m

o
b

i
l
/
i
m

o
b

i
l
)

D
e

n
u

m
i
r
e

a
E

l
e

m
e

n
t
e

l
e

-
c
a

d
r
u

 
d

e
 
d

e
s
c
r
i
e

r
e

 
t
e

h
n

i
c
ă

 

A
d

r
e

s
a

 
(
ț
a

r
a

,
 
j
u

d
e

ț
u

l
,

l
o

c
a

l
i
t
a

t
e

a
,
 
a

r
t
e

r
a

,

n
u

m
ă

r
u

l
,
 
s
e

c
t
o

r
u

l
,

d
e

n
u

m
i
r
e

a
 
p

e
r
i
m

e
t
r
u

l
u

i

c
o

n
c
e

s
i
o

n
a

t
,
 
a

l
t
e

 
d

a
t
e

d
e
 
l
o
c
a
l
i
z
a
r
e
,
 
d
u
p
ă
 
c
a

z
)

V
e

c
i
n

ă
t
ă

ț
i

A
n

u
l
 

d
o

b
â

n
d

i
r
i
i
/

d
ă

r
i
i
 

î
n

 
f
o

l
o

s
i
n

ț
ă

V
a

l
o

a
r
e

a
 

d
e

 
i
n

v
e

n
t
a

r
 

(
î
n

 
l
e

i
)

D
a
t
a
 
l
a
 
c
a
r
e
 
b
u
n
u
l

e
s
t
e
 
î
n
r
e
g
i
s
t
r
a
t
 

c
u
 
v
a
l
o
a
r
e
a
 
d
e

i
n
v
e
n
t
a
r
 
d
i
n
 
c
o
l
.
 
9

î
n
 
e
v
i
d
e
n
ț
a
 

f
i
n
a
n
c
i
a
r
-
c
o
n
t
a
b
i
l
ă

T
i
t
u

l
a

r
u

l
 
d

r
e

p
t
u

l
u

i
 
d

e

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

 
ș
i

o
r
d

o
n

a
t
o

r
u

l
 
p

r
i
n

c
i
p

a
l

d
e

 
c
r
e

d
i
t
e

 

(
d

e
n

u
m

i
r
e

 

ș
i
 
c
o

d
 
f
i
s
c
a

l
)

S
i
t
u

a
ț
i
e

 
j
u

r
i
d

i
c
ă

B
a

z
a

 
l
e

g
a

l
ă

A
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

/

C
o

n
c
e

s
i
u

n
e

/

F
o

l
o

s
i
n

ț
ă

g
r
a

t
u

i
t
ă

/

Î
n

c
h

i
r
i
e

r
e

0
1

2
3

4
5

6
7

8
9

1
0

1
1

1
2

1
3

1
1
6
1
3
4
3

8
.
2
5
.
0
2

I
m

o
b
i
l

M
a
g
a
z
i
i

m
a
t
e
r
n
i
t
a
t
e

p
o
r
c
i

S
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
=

 
6
5
4
,
0
 
m

p
;

S
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
=
 
6
5
4
,
0
 
m

p
;

R
e
g
i
m

u
l
 
d
e
 
î
n
ă
l
ț
i
m

e
 
=

 
P

;

S
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
t
e
r
e
n
 
=

 
m

p
;
 

n
r
.
 
c
a
d
a

s
t
r
a
l
 
—

 
5
6
2
2
5
-
C

2
6
,
 

C
F

 
=

 
5
6
2
2
5
 

B
o
t
o
ș
a
n
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

o
t
o
ș
a
n
i
,

l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a

B
o
t
o
ș
a
n
i
,
 

s
t
r
.
 
I
o
n
 
C

.
 
B

r
ă
t
i
a
n
u

n
r
.
 
1
1
8

1
9
5
6

2
0
4
.
3
7
4

3
1
.
1
2
.
2
0
1
5

P
e
n
i
t
e
n
c
i
a
r
u
l

B
o
t
o
ș
a
n
i
 
—

 

C
U

I
 
3
5
0
3
5
3
8
 
—

M
i
n
i
s
t
e
r
u
l
 
J
u
s
t
i
ț
i
e
i

H
o
t
ă
r
â
r
e
a

G
u
v
e
r
n
u
l
u
i

n
r
.
 
4
1
6
/
2
0
1
6

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

2
1

6
1
3
4
4

8
.
2
5
.
0
2

I
m

o
b
i
l

G
r
a
j
d

b
o
v
i
n
e

t
i
n
e
r
e
t

S
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
=

 
2
0
4
,
0
 
m

p
;

S
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
=
 
2
0
4
,
0
 
m

p
;

R
e
g
i
m

u
l
 
d
e
 
î
n
ă
l
ț
i
m

e
 
=

 
P

;

S
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
t
e
r
e
n
 
=

 
m

p
;
 

n
r
.
 
c
a
d
a

s
t
r
a
l
 
—

 
5
6
2
2
5
-
C

2
8
,
 

C
F

 
=

 
5
6
2
2
5
 

B
o
t
o
ș
a
n
i
 

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

o
t
o
ș
a
n
i
,

l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a

B
o
t
o
ș
a
n
i
,
 

s
t
r
.
 
I
o
n
 
C

.
 
B

r
ă
t
i
a
n
u

n
r
.
 
1
1
8

1
9
8
5

2
6
.
2
8
0

3
1
.
1
2
.
2
0
1
5

P
e
n
i
t
e
n
c
i
a
r
u
l

B
o
t
o
ș
a
n
i
 
—

 

C
U

I
 
3
5
0
3
5
3
8
 
—

M
i
n
i
s
t
e
r
u
l
 
J
u
s
t
i
ț
i
e
i

H
o
t
ă
r
â
r
e
a

G
u
v
e
r
n
u
l
u
i

n
r
.
 
4
1
6
/
2
0
1
6

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

3
1
6
1
3
4
5

8
.
2
5
.
0
2

I
m

o
b
i
l

C
o
t
e
ț

p
ă
s
ă
r
i

S
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
=

 
1
8
0
,
0
 
m

p
;

S
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
=

 
1
8
0
,
0
 
m

p
;

R
e
g
i
m

u
l
 
d
e
 
î
n
ă
l
ț
i
m

e
 
=

 
P

;

S
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
t
e
r
e
n
 
=

 
m

p
;
 

n
r
.
 
c
a
d
a

s
t
r
a
l
 
—

 
5
6
2
2
5
-
C

2
7
,
 

C
F

 
=

 
5
6
2
2
5
 

B
o
t
o
ș
a
n
i
 

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

o
t
o
ș
a
n
i
,

l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a

B
o
t
o
ș
a
n
i
,
 
s
t
r
.
 
I
o
n

C
.
 
B

r
ă
t
i
a
n
u
 
n
r
.
 
1
1
8

1
9
6
5

3
4
.
0
3
8

3
1
.
1
2
.
2
0
1
5

P
e
n
i
t
e
n
c
i
a
r
u
l

B
o
t
o
ș
a
n
i
 
—

 

C
U

I
 
3
5
0
3
5
3
8
 
—

M
i
n
i
s
t
e
r
u
l
 
J
u
s
t
i
ț
i
e
i

H
o
t
ă
r
â
r
e
a

G
u
v
e
r
n
u
l
u
i

n
r
.
 
4
1
6
/
2
0
1
6

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

T
O

T
A

L
2
6
4
.
6
9
2

N
r
.
 

c
r
t
.

N
r
.
 

M
.
F
.

C
o

d
u

l
 
d

e

c
l
a

s
i
f
i
c
a

ț
i
e

 

T
i
p

u
l

b
u

n
u

l
u

i

(
m

o
b

i
l
/
i
m

o
b

i
l
)

D
e

n
u

m
i
r
e

a
E

l
e

m
e

n
t
e

l
e

-
c
a

d
r
u

 
d

e
 
d

e
s
c
r
i
e

r
e

 
t
e

h
n

i
c
ă

 

A
d

r
e

s
a

 
(
ț
a

r
a

,
 
j
u

d
e

ț
u

l
,

l
o

c
a

l
i
t
a

t
e

a
,
 
a

r
t
e

r
a

,

n
u

m
ă

r
u

l
,
 
s
e

c
t
o

r
u

l
,

d
e

n
u

m
i
r
e

a
 
p

e
r
i
m

e
t
r
u

l
u

i

c
o

n
c
e

s
i
o

n
a

t
,
 
a

l
t
e

 
d

a
t
e

d
e
 
l
o
c
a
l
i
z
a
r
e
,
 
d
u
p
ă
 
c
a

z
)

V
e

c
i
n

ă
t
ă

ț
i

A
n

u
l
 

d
o

b
â

n
d

i
r
i
i
/

d
ă

r
i
i
 

î
n

 
f
o

l
o

s
i
n

ț
ă

V
a

l
o

a
r
e

a
 

d
e

 
i
n

v
e

n
t
a

r
 

(
î
n

 
l
e

i
)

D
a
t
a
 
l
a
 
c
a
r
e
 
b
u
n
u
l

e
s
t
e
 
î
n
r
e
g
i
s
t
r
a
t
 

c
u
 
v
a
l
o
a
r
e
a
 
d
e

i
n
v
e
n
t
a
r
 
d
i
n
 
c
o
l
.
 
9

î
n
 
e
v
i
d
e
n
ț
a
 

f
i
n
a
n
c
i
a
r
-
c
o
n
t
a
b
i
l
ă

T
i
t
u

l
a

r
u

l
 
d

r
e

p
t
u

l
u

i
 
d

e

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

 
ș
i

o
r
d

o
n

a
t
o

r
u

l
 
p

r
i
n

c
i
p

a
l

d
e

 
c
r
e

d
i
t
e

 

(
d

e
n

u
m

i
r
e

 

ș
i
 
c
o

d
 
f
i
s
c
a

l
)

S
i
t
u

a
ț
i
e

 
j
u

r
i
d

i
c
ă

B
a

z
a

 
l
e

g
a

l
ă

A
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

/

C
o

n
c
e

s
i
u

n
e

/

F
o

l
o

s
i
n

ț
ă

g
r
a

t
u

i
t
ă

/

Î
n

c
h

i
r
i
e

r
e

0
1

2
3

4
5

6
7

8
9

1
0

1
1

1
2

1
3

1
1
6
1
3
4
3

8
.
2
5
.
0
2

I
m

o
b
i
l

M
a
g
a
z
i
i

m
a
t
e
r
n
i
t
a
t
e

p
o
r
c
i

S
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
=

 
6
5
4
,
0
 
m

p
;

S
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
=

 
6
5
4
,
0
 
m

p
;

R
e
g
i
m

u
l
 
d
e
 
î
n
ă
l
ț
i
m

e
 
=

 
P

;

S
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
t
e
r
e
n
 
=

 
m

p
;
 

n
r
.
 
c
a
d
a

s
t
r
a
l
 
—

 
5
6
2
2
5
-
C

2
6
,
 

C
F

 
=

 
5
6
2
2
5
 

B
o
t
o
ș
a
n
i
 

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

o
t
o
ș
a
n
i
,

l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a

B
o
t
o
ș
a
n
i
,
 
s
t
r
.
 
I
o
n

C
.
 
B

r
ă
t
i
a
n
u
 
n
r
.
 
1
1
8

1
9
5
6

1
1
5
.
7
7
1

3
1
.
1
2
.
2
0
2
2

P
e
n
i
t
e
n
c
i
a
r
u
l

B
o
t
o
ș
a
n
i
 
—

 

C
U

I
 
3
5
0
3
5
3
8
 
—

M
i
n
i
s
t
e
r
u
l
 
J
u
s
t
i
ț
i
e
i

H
o
t
ă
r
â
r
e
a

G
u
v
e
r
n
u
l
u
i

n
r
.
 
4
1
6
/
2
0
1
6

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e



A
N

E
X

A 
N

r. 
3

D
A

T
E

L
E

 
D

E
 
I
D

E
N

T
I
F

I
C

A
R

E
 

a
l
e

 
i
m

o
b

i
l
e
l
o

r
 
c
a
r
e
 
s
e
 
t
r
a
n

s
m

i
t
 
d

i
n

 
d

o
m

e
n

i
u

l
 
p

u
b

l
i
c
 
a
l
 
s
t
a
t
u

l
u

i
 
ș
i
 
d

i
n

 
a
d

m
i
n

i
s
t
r
a
r
e
a
 
M

i
n

i
s
t
e
r
u

l
u

i
 
J
u

s
t
i
ț
i
e
i
,
 
p

r
i
n

 
A

d
m

i
n

i
s
t
r
a
ț
i
a
 
N

a
ț
i
o

n
a
l
ă
 
a
 
P

e
n

i
t
e
n

c
i
a
r
e
l
o

r
 
—

P
e
n

i
t
e
n

c
i
a
r
u

l
 
B

o
t
o

ș
a
n

i
 
—

 
C

U
I
 
3
5
0
3
5
3
8
,
 
î
n

 
d

o
m

e
n

i
u

l
 
p

r
i
v
a
t
 
a
l
 
a
c
e
s
t
u

i
a
,
 
î
n

 
v
e
d

e
r
e
a
 
s
c
o

a
t
e
r
i
i
 
d

i
n

 
f
u

n
c
ț
i
u

n
e
 
ș
i
 
d

e
m

o
l
ă
r
i
i

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 329/14.IV.2025

4

N
r
.
 

c
r
t
.

N
r
.
 

M
.
F
.

C
o

d
u

l
 
d

e

c
l
a

s
i
f
i
c
a

ț
i
e

 

T
i
p

u
l

b
u

n
u

l
u

i

(
m

o
b

i
l
/
i
m

o
b

i
l
)

D
e

n
u

m
i
r
e

a
E

l
e

m
e

n
t
e

l
e

-
c
a

d
r
u

 
d

e
 
d

e
s
c
r
i
e

r
e

 
t
e

h
n

i
c
ă

 

A
d
r
e
s
a
 
(
ț
a
r
a
,
 
j
u
d
e
ț
u
l
,

l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
,
 
a
r
t
e
r
a
,

n
u
m

ă
r
u
l
,
 
s
e
c
t
o
r
u
l
,

d
e
n
u
m

i
r
e
a
 
p
e
r
i
m

e
t
r
u
l
u
i

c
o
n
c
e
s
i
o
n
a
t
,
 
a
l
t
e
 
d
a
t
e

d
e
 
l
o
c
a
l
i
z
a
r
e
,
 
d
u
p
ă
 
c
a
z
)

V
e

c
i
n

ă
t
ă

ț
i

A
n

u
l
 

d
o

b
â

n
d

i
r
i
i
/

d
ă

r
i
i
 

î
n

 
f
o

l
o

s
i
n

ț
ă

V
a

l
o

a
r
e

a
 

d
e

 
i
n

v
e

n
t
a

r
 

(
î
n

 
l
e

i
)

D
a
t
a
 
l
a
 
c
a
r
e
 
b
u
n
u
l

e
s
t
e
 
î
n
r
e
g
i
s
t
r
a
t
 

c
u
 
v
a
l
o
a
r
e
a
 
d
e

i
n
v
e
n
t
a
r
 
d
i
n
 
c
o
l
.
 
9

î
n
 
e
v
i
d
e
n
ț
a
 

f
i
n
a
n
c
i
a
r
-
c
o
n
t
a
b
i
l
ă

T
i
t
u

l
a

r
u

l
 
d

r
e

p
t
u

l
u

i
 
d

e

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

 
ș
i

o
r
d

o
n

a
t
o

r
u

l
 
p

r
i
n

c
i
p

a
l

d
e

 
c
r
e

d
i
t
e

 

(
d

e
n

u
m

i
r
e

 

ș
i
 
c
o

d
 
f
i
s
c
a

l
)

S
i
t
u

a
ț
i
e

 
j
u

r
i
d

i
c
ă

B
a

z
a

 
l
e

g
a

l
ă

A
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

/

C
o

n
c
e

s
i
u

n
e

/

F
o

l
o

s
i
n

ț
ă

g
r
a

t
u

i
t
ă

/

Î
n

c
h

i
r
i
e

r
e

0
1

2
3

4
5

6
7

8
9

1
0

1
1

1
2

1
3

1
1
6
1
3
4
3

8
.
2
5
.
0
2

I
m

o
b
i
l

M
a
g
a
z
i
i

m
a
t
e
r
n
i
t
a
t
e

p
o
r
c
i

S
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
=

 
6
5
4
,
0
 
m

p
;

S
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
=

 
6
5
4
,
0
 
m

p
;

R
e
g
i
m

u
l
 
d
e
 
î
n
ă
l
ț
i
m

e
 
=

 
P

;

S
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
t
e
r
e
n
 
=

 
m

p
;
 

n
r
.
 
c
a
d
a

s
t
r
a
l
 
—

 
5
6
2
2
5
-
C

2
6
,
 

C
F

 
=

 
5
6
2
2
5
 

B
o
t
o
ș
a
n
i
 

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

o
t
o
ș
a
n
i
,

l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a

B
o
t
o
ș
a
n
i
,
 
s
t
r
.
 
I
o
n

C
.
 
B

r
ă
t
i
a
n
u
 
n
r
.
 
1
1
8

1
9
5
6

1
1
5
.
7
7
1

3
1
.
1
2
.
2
0
2
2

P
e
n
i
t
e
n
c
i
a
r
u
l

B
o
t
o
ș
a
n
i
 
—

 

C
U

I
 
3
5
0
3
5
3
8
 
—

M
i
n
i
s
t
e
r
u
l
 
J
u
s
t
i
ț
i
e
i

H
o
t
ă
r
â
r
e
a

G
u
v
e
r
n
u
l
u
i

n
r
.
 
4
1
6
/
2
0
1
6

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

2
1

6
1
3
4
4

8
.
2
5
.
0
2

I
m

o
b
i
l

G
r
a
j
d

b
o
v
i
n
e

t
i
n
e
r
e
t

S
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
=

 
2
0
4
,
0
 
m

p
;

S
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
=

 
2
0
4
,
0
 
m

p
;

R
e
g
i
m

u
l
 
d
e
 
î
n
ă
l
ț
i
m

e
 
=

 
P

;

S
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
t
e
r
e
n
 
=

 
m

p
;
 

n
r
.
 
c
a
d
a

s
t
r
a
l
 
—

 
5
6
2
2
5
-
C

2
8
 

C
F

 
=

 
5
6
2
2
5
 

B
o
t
o
ș
a
n
i
 

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

o
t
o
ș
a
n
i
,

l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a

B
o
t
o
ș
a
n
i
,
 
s
t
r
.
 
I
o
n

C
.
 
B

r
ă
t
i
a
n
u
 
n
r
.
 
1
1
8

1
9
8
5

5
0
.
7
1
7

3
1
.
1
2
.
2
0
2
2

P
e
n
i
t
e
n
c
i
a
r
u
l

B
o
t
o
ș
a
n
i
 
—

 

C
U

I
 
3
5
0
3
5
3
8
 
—

M
i
n
i
s
t
e
r
u
l
 
J
u
s
t
i
ț
i
e
i

H
o
t
ă
r
â
r
e
a

G
u
v
e
r
n
u
l
u
i

n
r
.
 
4
1
6
/
2
0
1
6

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

3
1

6
1
3
4
5

8
.
2
5
.
0
2

I
m

o
b
i
l

C
o
t
e
ț

p
ă
s
ă
r
i

S
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
=

 
1
8
0
,
0
 
m

p
;

S
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
=

 
1
8
0
,
0
 
m

p
;

R
e
g
i
m

u
l
 
d
e
 
î
n
ă
l
ț
i
m

e
 
=

 
P

;

S
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
t
e
r
e
n
 
=

 
m

p
;
 

n
r
.
 
c
a
d
a

s
t
r
a
l
 
—

 
5
6
2
2
5
-
C

2
7
,
 

C
F

 
=

 
5
6
2
2
5
 

B
o
t
o
ș
a
n
i
 

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

o
t
o
ș
a
n
i
,

l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a

B
o
t
o
ș
a
n
i
,
 
s
t
r
.
 
I
o
n

C
.
 
B

r
ă
t
i
a
n
u
 
n
r
.
 
1
1
8

1
9
6
5

2
6
.
8
5
0

3
1
.
1
2
.
2
0
2
2

P
e
n
i
t
e
n
c
i
a
r
u
l

B
o
t
o
ș
a
n
i
 
—

 

C
U

I
 
3
5
0
3
5
3
8
 
—

M
i
n
i
s
t
e
r
u
l
 
J
u
s
t
i
ț
i
e
i

H
o
t
ă
r
â
r
e
a

G
u
v
e
r
n
u
l
u
i

n
r
.
 
4
1
6
/
2
0
1
6

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

T
O

T
A

L
1
9
3
.
3
3
8

0
1

2
3

4
5

6
7

8
9

1
0

1
1

1
2

1
3

2
1
6
1
3
4
4

8
.
2
5
.
0
2

I
m

o
b
i
l

G
r
a
j
d

b
o
v
i
n
e

t
i
n
e
r
e
t

S
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
=

 
2
0
4
,
0
 
m

p
;

S
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
=

 
2
0
4
,
0
 
m

p
;

R
e
g
i
m

u
l
 
d
e
 
î
n
ă
l
ț
i
m

e
 
=

 
P

;

S
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
t
e
r
e
n
 
=

 
m

p
;
 

n
r
.
 
c
a
d
a

s
t
r
a
l
 
—

 
5
6
2
2
5
-
C

2
8
,
 

C
F

 
=

 
5
6
2
2
5
 

B
o
t
o
ș
a
n
i
 

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

o
t
o
ș
a
n
i
,

l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a

B
o
t
o
ș
a
n
i
,
 
s
t
r
.
 
I
o
n

C
.
 
B

r
ă
t
i
a
n
u
 
n
r
.
 
1
1
8

1
9
8
5

5
0
.
7
1
7

3
1
.
1
2
.
2
0
2
2

P
e
n
i
t
e
n
c
i
a
r
u
l

B
o
t
o
ș
a
n
i
 
—

 

C
U

I
 
3
5
0
3
5
3
8
 
—

M
i
n
i
s
t
e
r
u
l
 
J
u
s
t
i
ț
i
e
i

H
o
t
ă
r
â
r
e
a

G
u
v
e
r
n
u
l
u
i

n
r
.
 
4
1
6
/
2
0
1
6

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

3
1
6
1
3
4
5

8
.
2
5
.
0
2

I
m

o
b
i
l

C
o
t
e
ț

p
ă
s
ă
r
i

S
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
=

 
1
8
0
,
0
 
m

p
;

S
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
=

 
1
8
0
,
0
 
m

p
;

R
e
g
i
m

u
l
 
d
e
 
î
n
ă
l
ț
i
m

e
 
=

 
P

;

S
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
t
e
r
e
n
 
=

 
m

p
;
 

n
r
.
 
c
a
d
a

s
t
r
a
l
 
—

 
5
6
2
2
5
-
C

2
7
,
 

C
F

 
=

 
5
6
2
2
5
 

B
o
t
o
ș
a
n
i
 

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

o
t
o
ș
a
n
i
,

l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a

B
o
t
o
ș
a
n
i
,
 
s
t
r
.
 
I
o
n

C
.
 
B

r
ă
t
i
a
n
u
 
n
r
.
 
1
1
8

1
9
6
5

2
6
.
8
5
0

3
1
.
1
2
.
2
0
2
2

P
e
n
i
t
e
n
c
i
a
r
u
l

B
o
t
o
ș
a
n
i
 
—

 

C
U

I
 
3
5
0
3
5
3
8
 
—

M
i
n
i
s
t
e
r
u
l
 
J
u
s
t
i
ț
i
e
i

H
o
t
ă
r
â
r
e
a

G
u
v
e
r
n
u
l
u
i

n
r
.
 
4
1
6
/
2
0
1
6

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

T
O

T
A

L
1
9
3
.
3
3
8



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 329/14.IV.2025

5

GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E

privind actualizarea descrierii tehnice a unor drumuri forestiere, precum și trecerea, cu titlu gratuit,

a unor tronsoane de drumuri forestiere și a terenurilor aferente acestora din domeniul public 

al statului și din administrarea Regiei Naționale a Pădurilor — Romsilva în domeniul public 

al comunei Slatina, județul Suceava

Având în vedere prevederile art. 2 alin. (1) lit. a) și d) din anexa nr. 1 la Hotărârea Guvernului nr. 1.176/2024 privind

aprobarea Normelor tehnice pentru întocmirea și actualizarea inventarului bunurilor din domeniul public al statului și ale inventarului

bunurilor imobile din domeniul privat al statului,

în temeiul art. 108 din Constituția României, republicată, al art. 1 alin. (1) și art. 2 din Legea nr. 192/2010 privind trecerea

unor drumuri forestiere, a căilor ferate forestiere și a lucrărilor de corectare a torenților din domeniul public al statului și din

administrarea Regiei Naționale a Pădurilor — Romsilva în domeniul public al unor unități administrativ-teritoriale și în administrarea

consiliilor locale ale acestora, cu modificările și completările ulterioare, al art. 869 din Legea nr. 287/2009 privind Codul civil,

republicată, cu modificările și completările ulterioare, precum și al art. 288 și 292 din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 57/2019

privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

Art. 1. — Se aprobă actualizarea descrierii tehnice a unor

drumuri forestiere aflate în domeniul public al statului și în

administrarea Regiei Naționale a Pădurilor — Romsilva, având

datele de identificare prevăzute în anexa nr. 1.

Art. 2. — Se aprobă trecerea, cu titlu gratuit, a unor

tronsoane de drumuri forestiere, având datele de identificare

prevăzute în anexa nr. 2, din domeniul public al statului și din

administrarea Regiei Naționale a Pădurilor — Romsilva în

domeniul public al comunei Slatina, județul Suceava, și în

administrarea consiliului local al acesteia, în scopul întreținerii,

reabilitării și modernizării acestora.

Art. 3. — (1) Se aprobă trecerea, cu titlu gratuit, a terenurilor

aferente tronsoanelor de drumuri forestiere prevăzute la art. 2

din domeniul public al statului și din administrarea Regiei

Naționale a Pădurilor — Romsilva în domeniul public al comunei

Slatina, județul Suceava, și în administrarea consiliului local al

acesteia, având datele de identificare prevăzute în anexa nr. 3,

în scopul întreținerii, reabilitării și modernizării acestora.

(2) Pentru terenurile aferente tronsoanelor de drumuri

forestiere prevăzute la alin. (1) și pentru tronsoanele de drumuri

forestiere prevăzute la art. 2, Consiliul Local al Comunei Slatina

asigură respectarea regimului silvic, potrivit prevederilor art. 5

din Legea nr. 192/2010 privind trecerea unor drumuri forestiere,

a căilor ferate forestiere și a lucrărilor de corectare a torenților

din domeniul public al statului și din administrarea Regiei

Naționale a Pădurilor — Romsilva în domeniul public al unor

unități administrativ-teritoriale și în administrarea consiliilor

locale ale acestora, cu modificările și completările ulterioare.

(3) Ministerul Mediului, Apelor și Pădurilor, prin structurile

teritoriale competente, are responsabilitatea de a monitoriza

respectarea prevederilor alin. (2).

Art. 4. — Predarea-preluarea tronsoanelor de drumuri

forestiere prevăzute la art. 2 și a terenurilor aferente acestora

prevăzute la art. 3 alin. (1) se va face pe bază de protocol,

încheiat între părțile interesate, în termen de 30 de zile de la

data intrării în vigoare a prezentei hotărâri, cu respectarea

prevederilor art. 5 din Normele metodologice referitoare la

criteriile și modalitățile practice de aplicare a prevederilor Legii

nr. 192/2010 privind trecerea unor drumuri forestiere, a căilor

ferate forestiere și a lucrărilor de corectare a torenților din

domeniul public al statului și din administrarea Regiei Naționale

a Pădurilor — Romsilva în domeniul public al unor unități

administrativ-teritoriale și în administrarea consiliilor locale ale

acestora, aprobate prin Ordinul ministrului apelor și pădurilor

nr. 1.019/2019.

Art. 5. — Ministerul Mediului, Apelor și Pădurilor, împreună cu

Ministerul Finanțelor, va opera modificarea corespunzătoare a

anexei nr. 12 la Hotărârea Guvernului nr. 1.705/2006 pentru

aprobarea inventarului centralizat al bunurilor din domeniul

public al statului, cu modificările și completările ulterioare.

Art. 6. — Anexele nr. 1-3 fac parte integrantă din prezenta

hotărâre.

PRIM-MINISTRU

ION-MARCEL CIOLACU

Contrasemnează:

Viceprim-ministru,

Marian Neacșu

Viceprim-ministru, ministrul finanțelor,

Tánczos Barna

Ministrul mediului, apelor și pădurilor,

Mircea Fechet

Ministrul dezvoltării, lucrărilor publice și administrației,

Cseke Attila-Zoltan

București, 9 aprilie 2025.

Nr. 363.



A
N

E
X

A 
N

r. 
1

D
A

T
E

L
E

 
D

E
 
I
D

E
N

T
I
F

I
C

A
R

E

a
l
e
 
d

r
u

m
u

r
i
l
o

r
 
f
o

r
e
s
t
i
e
r
e
 
a
f
l
a
t
e
 
î
n

 
d

o
m

e
n

i
u

l
 
p

u
b

l
i
c
 
a
l
 
s
t
a
t
u

l
u

i
 
ș
i
 
î
n

 
a
d

m
i
n

i
s
t
r
a
r
e
a
 
R

e
g

i
e
i
 
N

a
ț
i
o

n
a
l
e
 
a
 
P

ă
d

u
r
i
l
o

r
 
—

 

R
o

m
s
i
l
v
a
 
p

e
n

t
r
u

 
c
a
r
e
 
s
e
 
a
c
t
u

a
l
i
z
e
a
z
ă
 
d

e
s
c
r
i
e
r
e
a
 
t
e
h

n
i
c
ă

N
r
.

c
r
t
.

N
r
.
 
M

F

C
o

d
u

l
 
d

e

c
l
a

s
i
f
i
c
a

ț
i
e

D
e

n
u

m
i
r
e

a
E

l
e

m
e

n
t
e

l
e

-
c
a

d
r
u

 
d

e
 
d

e
s
c
r
i
e

r
e

 
t
e

h
n

i
c
ă

A
d

r
e

s
a

V
a

l
o

a
r
e

a
 

d
e

 
i
n

v
e

n
t
a

r

D
a

t
a

 
l
a

 
c
a

r
e

 
b

u
n

u
l
 
e

s
t
e

î
n

r
e

g
i
s
t
r
a

t
 
c
u

 
v
a

l
o

a
r
e

a

d
e

 
i
n

v
e

n
t
a

r
 
î
n

 
e

v
i
d

e
n

ț
a

f
i
n

a
n

c
i
a

r
-
c
o

n
t
a

b
i
l
ă

S
i
t
u

a
ț
i
a

 
j
u

r
i
d

i
c
ă

 

B
a

z
a

 
l
e

g
a

l
ă

Î
n

 
a

d
m

i
n

i
s
t
r
a

r
e

0
1

2
3

4
5

6
7

8
9

1
1
1
1
4
3

8
.
0
4
.
0
4

D
r
u
m

 
a
u
t
o
 
f
o
r
e
s
.

S
u
h
a
 
M

i
c
ă
 
7
,
8
 
k
m

L
u
n
g

i
m

e
:
 
7
,
4
9
1
 
k
m

;

s
u
p
r
a

f
a
ț
ă
:
 
4
,
2
1
0
4
 
h
a
;

C
F

 
n
r
.
 
3
7
3
9
1
 
S

l
a
t
i
n
a
 
—

 
5
.
5
6
5
 
m

p
;

C
F

 
n
r
.
 
3
7
4
0
2

 
S

l
a
t
i
n
a
 
—

 
3
5
.
2
1
2
 
m

p
;

C
F

 
n
r
.
 
3
2
2
8
2
 
S

l
a
t
i
n
a
 
—

 
6
2
5
 
m

p
;

C
F

 
n
r
.
 
3
2
2

9
2
 
S

l
a
t
i
n
a
 
—

 
0
 
m

p
;

C
F

 
n
r
.
 
3
7
3
9
0
 
S

l
a
t
i
n
a
 
—

 
7
0
2
 
m

p

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 
j
u
d
e
ț
u
l

S
u
c
e
a
v
a
,
 
c
o
m

u
n
a
 
S

l
a
t
i
n
a
,

F
E

0
2
6
 
—

 

U
.
P
.
 
I
V

 
S

u
h
a
 
M

i
c
ă
,
 

u
.
a
.
 
1
3
0
D

%
,
 
U

.
P
.
 
V

C
i
u
m

i
r
n
a
 
u
.
a
.
 
1
5
3
D

,
 
O

c
o
l
u
l

S
i
l
v
i
c
 
M

ă
l
i
n
i
,
 
D

i
r
e
c
ț
i
a
 

S
i
l
v
i
c
ă
 
S

u
c
e
a
v
a

1
.
9
2
5
.
6
8
4

3
1
.
1
2
.
2
0
2
1

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
9
8
2
/
1
9
9
8
;

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
1
.
3
4
4
/
2
0
1
1
;

O
r
d
o
n
a
n
ț
a
 
d
e
 
u
r
g
e
n
ț
ă
 
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i

n
r
.
 
1
/
2
0
1
7
;
 
H

o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 

n
r
.
 
3
5
4
/
2
0
1
7
;
 
O

r
d
o
n
a
n
ț
a
 
d
e
 
u
r
g
e
n
ț
ă

a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
6
8
/
2
0
1
9
;
 
H

o
t
ă
r
â
r
e
a

G
u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
2
4
5
/
2
0
2
4

R
e
g
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

a
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r
 
—

R
o
m

s
i
l
v
a

C
U

I
 
1
5
9
0
1
2
0

2
1

0
6
3
8

8
.
0
4
.
0
4

D
r
u
m

 
a
u
t
o
 
f
o
r
e
s
.

C
i
u
m

i
r
n
a
 
2
,
3
 
k
m

L
u
n
g
i
m

e
:
 
3
,
0
6
1
 
k
m

;

s
u
p
r
a
f
a
ț
ă
:
 
1
,
9
7
3
1
 
h
a
;

C
F

 
n
r
.
 
3
7
3
8

9
 
S

l
a
t
i
n
a
 
—

 
3
3
6
 
m

p
;

C
F

 
n
r
.
 
3
5
8
0

8
 
S

l
a
t
i
n
a
 
—

 
7
.
9
1
4
 
m

p
;

C
F

 
n
r
.
 
3
7
4
1

3
 
S

l
a
t
i
n
a
 
—

 
9
0
3
 
m

p
;

C
F

 
n
r
.
 
3
7
4
5
7
 
S

l
a
t
i
n
a
 
—

 
0
 
m

p
;

C
F

 
n
r
.
 
3
7
4
1

5
 
S

l
a
t
i
n
a
 
—

 
6
.
3
1
9
 
m

p
;

C
F

 
n
r
.
 
3
7
4
2

0
 
S

l
a
t
i
n
a
 
—

 
4
.
2
5
9
 
m

p
;

C
F

 
n
r
.
 
3
7
4
6
8
 
S

l
a
t
i
n
a
 
—

 
0
 
m

p

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 
j
u
d
e
ț
u
l

S
u
c
e
a
v
a
,
 
c
o
m

u
n
a
 
S

l
a
t
i
n
a
,

F
E

0
2
7
 
—

 
U

.
P
.
 
V

 
C

i
u
m

i
r
n
a
,

u
.
a
.
 
1
4
8
D

%
,
 
O

c
o
l
u
l
 
S

i
l
v
i
c

M
ă
l
i
n
i
,
 
D

i
r
e
c
ț
i
a
 

S
i
l
v
i
c
ă
 
S

u
c
e
a
v
a

2
4
6
.
2
6
6

3
1
.
1
2
.
2
0
2
1

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
9
8
2
/
1
9
9
8
;

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
1
.
3
4
4
/
2
0
1
1
;

O
r
d
o
n
a
n
ț
a
 
d
e
 
u
r
g
e
n
ț
ă
 
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i

n
r
.
 
1
/
2
0
1
7
;
 
H

o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 

n
r
.
 
3
5
4
/
2
0
1
7
;
 
O

r
d
o
n
a
n
ț
a
 
d
e
 
u
r
g
e
n
ț
ă

a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
6
8
/
2
0
1
9
;
 
H

o
t
ă
r
â
r
e
a

G
u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
2
4
5
/
2
0
2
4

R
e
g
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

a
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r
 
—

R
o
m

s
i
l
v
a

C
U

I
 
1
5
9
0
1
2
0

3
1
1
2
1
0

8
.
0
4
.
0
4

D
r
u
m

 
a
u
t
o
 
f
o
r
e
s
.

V
a
l
e
a
 
c
u
 
C

a
l
e
a
 
6
 
k
m

L
u
n
g
i
m

e
:
 
4
,
8
2
9
 
k
m

;

s
u
p
r
a

f
a
ț
ă
:
 
3
,
1
1
3
8
 
h
a
;

C
F

 
n
r
.
 
3
7
3
9
4
 
S

l
a
t
i
n
a
 
—

 
1
0
.
6
8
3
 
m

p
;

C
F

 
n
r
.
 
3
7
4
1

4
 
S

l
a
t
i
n
a
 
—

 
5
.
5
5
0
 
m

p
;

C
F

 
n
r
.
 
3
7
4
6
2
 
S

l
a
t
i
n
a
 
—

 
0
 
m

p
;

C
F

 
n
r
.
 
3
7
4
1

8
 
S

l
a
t
i
n
a
 
—

 
1
.
2
8
0
 
m

p
;

C
F

 
n
r
.
 
3
7
4
6
6
 
S

l
a
t
i
n
a
 
—

 
0
 
m

p
;

C
F

 
n
r
.
 
3
7
4
0

1
 
S

l
a
t
i
n
a
 
—

 
2
.
0
3
1
 
m

p
;

C
F

 
n
r
.
 
3
7
4
7
2
 
S

l
a
t
i
n
a
 
—

 
0
;

C
F

 
n
r
.
 
3
7
4
2

3
 
S

l
a
t
i
n
a
 
—

 
2
.
5
4
1
 
m

p
;

C
F

 
n
r
.
 
3
7
4
4
2
 
—

 
0
 
m

p
 
S

l
a
t
i
n
a
;

C
F

 
n
r
.
 
3
7
4
4

8
 
—

 
6
.
5
8
9
 
m

p
 
S

l
a
t
i
n
a
;

C
F

 
n
r
.
 
3
7
4
6
7
 
—

 
0
 
m

p
 
S

l
a
t
i
n
a
;

C
F

 
n
r
.
 
3
7
4
1
1
 
—

 
2
.
4
6
4
 
m

p
 
S

l
a
t
i
n
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 
j
u
d
e
ț
u
l

S
u
c
e
a
v
a
,
 
c
o
m

u
n
a
 
S

l
a
t
i
n
a
,

F
E

0
2
9
 
—

 
U

.
P
.
 
V

 
C

i
u
m

i
r
n
a
,

u
.
a
.
 
1
4
4
D

%
,
 
O

c
o
l
u
l
 
S

i
l
v
i
c

M
ă
l
i
n
i
,
 
D

i
r
e
c
ț
i
a
 

S
i
l
v
i
c
ă
 
S

u
c
e
a
v
a

3
.
5
0
0
.
7
6
8

3
1
.
1
2
.
2
0
2
1

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
9
8
2
/
1
9
9
8
;

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
1
.
3
4
4
/
2
0
1
1
;

O
r
d
o
n
a
n
ț
a
 
d
e
 
u
r
g
e
n
ț
ă
 
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i

n
r
.
 
1
/
2
0
1
7
;
 
H

o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 

n
r
.
 
3
5
4
/
2
0
1
7
;
 
O

r
d
o
n
a
n
ț
a
 
d
e
 
u
r
g
e
n
ț
ă

a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
6
8
/
2
0
1
9
;
 
H

o
t
ă
r
â
r
e
a

G
u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
2
4
5
/
2
0
2
4

R
e
g
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

a
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r
 
—

R
o
m

s
i
l
v
a

C
U

I
 
1
5
9
0
1
2
0

4
1
1
1
4
7

8
.
0
4
.
0
4

D
r
u
m

 
a
u
t
o
 
f
o
r
e
s
.

S
u
v
o
r
i
t
a
 
3
,
3
 
k
m

L
u
n
g
i
m

e
:
 
5
,
1
0
5
 
k
m

;

s
u
p
r
a
f
a
ț
ă
:
 
3
,
7
6
3
2
 
h
a
;

C
F

 
n
r
.
 
3
7
4
8

9
 
—

 
8
.
7
9
8
 
m

p
 
S

l
a
t
i
n
a
;

C
F

 
n
r
.
 
3
7
3
8
5
 
—

 
1
1
.
8
7
8
 
m

p
 
S

l
a
t
i
n
a
;

C
F

 
n
r
.
 
3
7
4
3

2
 
—

 
3
.
4
9
0
 
m

p
 
S

l
a
t
i
n
a
;

C
F

 
n
r
.
 
3
7
4
4
3
 
—

 
0
 
m

p
 
S

l
a
t
i
n
a
;

C
F

 
n
r
.
 
3
6
7
5

6
 
—

 
6
1
4
 
m

p
 
S

l
a
t
i
n
a
;

C
F

 
n
r
.
 
3
7
2
8
0
 
—

 
1
2
.
8
5
2
 
m

p
 
S

l
a
t
i
n
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 
j
u
d
e
ț
u
l

S
u
c
e
a
v
a
,
 
c
o
m

u
n
a
 
S

l
a
t
i
n
a
,

F
E

0
3
2
 
—

 
U

.
P
.
 
V

 
C

i
u
m

i
r
n
a
,

u
.
a
.
 
1
4
9
D

%
,
 
O

c
o
l
u
l
 
S

i
l
v
i
c

M
ă
l
i
n
i
,
 
D

i
r
e
c
ț
i
a
 

S
i
l
v
i
c
ă
 
S

u
c
e
a
v
a

2
.
2
9
6
.
2
3
4

3
1
.
1
2
.
2
0
2
1

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
9
8
2
/
1
9
9
8
;

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
1
.
3
4
4
/
2
0
1
1
;

O
r
d
o
n
a
n
ț
a
 
d
e
 
u
r
g
e
n
ț
ă
 
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i

n
r
.
 
1
/
2
0
1
7
;
 
H

o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 

n
r
.
 
3
5
4
/
2
0
1
7
;
 
O

r
d
o
n
a
n
ț
a
 
d
e
 
u
r
g
e
n
ț
ă

a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
6
8
/
2
0
1
9
;
 
H

o
t
ă
r
â
r
e
a

G
u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
2
4
5
/
2
0
2
4

R
e
g
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă

a
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r
 
—

R
o
m

s
i
l
v
a

C
U

I
 
1
5
9
0
1
2
0

T
O

T
A

L
7
.
9
6
8
.
9
5
2

6

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 329/14.IV.2025



A
N

E
X

A 
N

r. 
2

D
A

T
E

L
E

 
D

E
 
I
D

E
N

T
I
F

I
C

A
R

E

a
l
e
 
t
r
o

n
s
o

a
n

e
l
o

r
 
d

e
 
d

r
u

m
u

r
i
 
f
o

r
e
s
t
i
e
r
e

 
c
a
r
e
 
t
r
e
c
 
d

i
n

 
d

o
m

e
n

i
u

l
 
p

u
b

l
i
c
 
a
l
 
s
t
a
t
u

l
u

i
 
ș
i
 
d

i
n

 
a
d

m
i
n

i
s
t
r
a
r
e
a
 
R

e
g

i
e
i
 
N

a
ț
i
o

n
a
l
e
 
a
 
P

ă
d

u
r
i
l
o

r
 
—

 
R

o
m

s
i
l
v
a
 

î
n

 
d

o
m

e
n

i
u

l
 
p

u
b

l
i
c
 
a
l
 
c
o

m
u

n
e
i
 
S

l
a
t
i
n

a
,
 
j
u

d
e
ț
u

l
 
S

u
c
e
a
v
a

N
r
.

c
r
t
.

N
r
.
 
d
e

i
n
v
e
n
t
a
r

M
F

C
o
d
u
l
 
d
e

c
l
a
s
i
f
i
c
a
ț
i
e

T
i
p
u
l

b
u
n
u
l
u
i

D
e

n
u

m
i
r
e

a

E
l
e

m
e

n
t
e

l
e

-
c
a

d
r
u

 

d
e

 
d

e
s
c
r
i
e

r
e

 
t
e

h
n

i
c
ă

A
d

r
e

s
a

V
e

c
i
n

ă
t
ă

ț
i

A
n

u
l

d
o

b
â

n
d

i
r
i
i
/

d
ă

r
i
i
 
î
n

f
o

l
o

s
i
n

ț
ă

V
a

l
o

a
r
e

a
 
d

e

i
n

v
e

n
t
a

r
 
c
u

c
a

r
e

 
s
e

t
r
a

n
s
m

i
t
e

b
u

n
u

l

—
 
l
e

i
 
—

D
a

t
a

 
l
a

 
c
a

r
e

b
u

n
u

l
 
e

s
t
e

î
n

r
e

g
i
s
t
r
a

t
 
c
u

v
a

l
o

a
r
e

a
 
d

e

i
n

v
e

n
t
a

r
 
î
n

e
v
i
d

e
n

ț
a

f
i
n

a
n

c
i
a

r
-

c
o

n
t
a

b
i
l
ă

P
e

r
s
o

a
n

a
 
j
u

r
i
d

i
c
ă

 
d

e
 
l
a

c
a

r
e

 
t
r
e

c
e

 
c
u

 
t
i
t
l
u

 
g

r
a

t
u

i
t

b
u

n
u

l
 
i
m

o
b

i
l

P
e

r
s
o

a
n

a
 
j
u

r
i
d

i
c
ă

 
l
a

c
a

r
e

 
t
r
e

c
e

 
c
u

 
t
i
t
l
u

g
r
a

t
u

i
t
 
b

u
n

u
l
 
i
m

o
b

i
l

S
i
t
u

a
ț
i
a

 
j
u

r
i
d

i
c
ă

B
a

z
a

 
l
e

g
a

l
ă

Î
n

 
a

d
m

i
n

i
s
t
r
a

r
e

0
1

2
3

4
5

6
7

8
9

1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1

1
1
1

4
3

p
a
r
ț
i
a
l

8
.
0
4
.
0
4

I
m

o
b
i
l

D
r
u

m
 
a

u
t
o

f
o

r
e

s
.
 
S

u
h

a

M
i
c
ă

 

7
,
8

 
k
m

L
u

n
g

i
m

e
:
 
1

,
9

6
0

 
k
m

;

s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

:
 
0

,
6

8
9

2
 
h

a
;

C
F

 
n

r
.
 
3

7
3

9
1

 
S

l
a

t
i
n

a
;

C
F

 
n

r
.
 
3

2
2

8
2

 
S

l
a

t
i
n

a
;

C
F

 
n

r
.
 
3

2
2

9
2

 
S

l
a

t
i
n

a
;

C
F

 
n

r
.
 
3

7
3

9
0

 
S

l
a

t
i
n

a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,

j
u
d
e
ț
u
l
 
S

u
c
e
a
v
a
,

c
o
m

u
n
a
 
S

l
a
t
i
n
a
,

F
E

0
2
6
 
—

 
U

.
P
.
 
I
V

S
u
h
a
 
M

i
c
ă
,
 

u
.
a
.
 
1
3
0
D

%
,
 
U

.
P
.
 
V

C
i
u
m

i
r
n
a
 
u
.
a
.
 
1
5
3
D

,

O
c
o
l
u
l
 
S

i
l
v
i
c
 
M

ă
l
i
n
i
,

D
i
r
e
c
ț
i
a
 
S

i
l
v
i
c
ă

S
u
c
e
a
v
a

N
 
—

 
p
r
o
p
r
i
e
t
ă
ț
i

p
a
r
t
i
c
u
l
a
r
e

E
 
—

 
d
o
m

e
n
i
u
 
p
u
b
l
i
c

D
.
J
.
 
2
0
9
 
A

S
 
—

 
p
r
o
p
r
i
e
t
ă
ț
i

p
a
r
t
i
c
u
l
a
r
e

V
 
—

 
C

F
 
3
7
4
0
2
 
—

D
.
A

.
F
.
 
S

u
h
a
 
M

i
c
ă

3
1
.
0
1
.
1
9
6
3

5
0
3
.
8
5
0

3
1
.
1
2
.
2
0
2
1

S
t
a
t
u
l
 
r
o
m

â
n
,
 

d
i
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
a

R
e
g
i
e
i
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
e
 

a
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r
 
—

R
o
m

s
i
l
v
a

C
U

I
 
1
5
9
0
1
2
0

C
o
m

u
n
a
 
S

l
a
t
i
n
a
,
 

j
u
d
e
ț
u
l
 
S

u
c
e
a
v
a
,
 

C
U

I
 
4
3
2
6
8
4
1

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 

n
r
.
 
9
8
2
/
1
9
9
8
;
 
H

o
t
ă
r
â
r
e
a

G
u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
1
.
3
4
4
/
2
0
1
1
;

O
r
d
o
n
a
n
ț
a
 
d
e
 
u
r
g
e
n
ț
ă
 
a

G
u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
1
/
2
0
1
7
;

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 

n
r
.
 
3
5
4
/
2
0
1
7
;
 
O

r
d
o
n
a
n
ț
a
 

d
e
 
u
r
g
e
n
ț
ă
 
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 

n
r
.
 
6
8
/
2
0
1
9
;
 
H

o
t
ă
r
â
r
e
a

G
u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
2
4
5
/
2
0
2
4

R
e
g
i
a

N
a
ț
i
o
n
a
l
ă
 

a
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r
 
—

R
o
m

s
i
l
v
a

C
U

I
 
1
5
9
0
1
2
0

2

1
0
6
3
8

p
a

r
ț
i
a
l

8
.
0
4
.
0
4

I
m

o
b
i
l

D
r
u

m
 
a

u
t
o

f
o

r
e

s
.

C
i
u

m
i
r
n

a
 

2
,
3

 
k
m

L
u

n
g

i
m

e
:
 
1

,
1

2
9

 
k
m

;

s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

:
 
0

,
8

2
5

0
 
h

a
;

C
F

 
n

r
.
 
3

7
3

8
9

 
S

l
a

t
i
n

a
;

C
F

 
n

r
.
 
3

5
8

0
8

 
S

l
a

t
i
n

a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,

j
u
d
e
ț
u
l
 
S

u
c
e
a
v
a
,

c
o
m

u
n
a
 
S

l
a
t
i
n
a
,

F
E

0
2
7
 
—

 
U

.
P
.
 
V

C
i
u
m

i
r
n
a
,
 
u
.
a
.

1
4
8
D

%
,
 
O

c
o
l
u
l

S
i
l
v
i
c
 
M

ă
l
i
n
i
,
 
D

i
r
e
c
ț
i
a

S
i
l
v
i
c
ă
 
S

u
c
e
a
v
a

N
 
—

 
p
r
o
p
r
i
e
t
ă
ț
i

p
a
r
t
i
c
u
l
a
r
e

E
 
—

 
p
r
o
p
r
i
e
t
ă
ț
i

p
a
r
t
i
c
u
l
a
r
e

S
 
—

 
d
o
m

e
n
i
u
 
p
u
b
l
i
c

D
.
J
.
 
2
0
9
 
A

V
 
—

 
C

F
 
3
7
4
2
0
 
—

D
.
A

.
F
.
 
C

i
u
m

â
r
n
a

3
1
.
0
1
.
1
9
7
3

9
0
.
8
3
1

3
1
.
1
2
.
2
0
2
1

S
t
a
t
u
l
 
r
o
m

â
n
,
 
d
i
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
a

R
e
g
i
e
i
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
e
 
a

P
ă
d
u
r
i
l
o
r
 
—

R
o
m

s
i
l
v
a

C
U

I
 
1
5
9
0
1
2
0

C
o
m

u
n
a
 
S

l
a
t
i
n
a
,

j
u
d
e
ț
u
l
 
S

u
c
e
a
v
a
,

C
U

I
 
4
3
2
6
8
4
1

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 

n
r
.
 
9
8
2
/
1
9
9
8
;
 
H

o
t
ă
r
â
r
e
a

G
u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
1
.
3
4
4
/
2
0
1
1
;

O
r
d
o
n
a
n
ț
a
 
d
e
 
u
r
g
e
n
ț
ă
 

a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
1
/
2
0
1
7
;

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 

n
r
.
 
3
5
4
/
2
0
1
7
;
 
O

r
d
o
n
a
n
ț
a
 

d
e
 
u
r
g
e
n
ț
ă
 
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 

n
r
.
 
6
8
/
2
0
1
9
;
 
H

o
t
ă
r
â
r
e
a

G
u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
2
4
5
/
2
0
2
4

R
e
g
i
a

N
a
ț
i
o
n
a
l
ă
 

a
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r
 
—

R
o
m

s
i
l
v
a

C
U

I
 
1
5
9
0
1
2
0

3

1
1
2

1
0

p
a

r
ț
i
a
l

8
.
0
4
.
0
4

I
m

o
b

i
l

D
r
u

m
 
a

u
t
o

f
o

r
e

s
.
 
V

a
l
e

a

c
u

 
C

a
l
e

a
 

6
 
k
m

L
u

n
g

i
m

e
:
 
3

,
2

7
9

 
k
m

;

s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

:
 
2

,
2

0
8

5
 
h

a
;

C
F

 
n

r
.
 
3

7
3

9
4

 
S

l
a

t
i
n

a
;

C
F

 
n

r
.
 
3

7
4

1
4

 
S

l
a

t
i
n

a
;

C
F

 
n

r
.
 
3

7
4

6
2

 
S

l
a

t
i
n

a
;

C
F

 
n

r
.
 
3

7
4

1
8

 
S

l
a

t
i
n

a
;

C
F

 
n

r
.
 
3

7
4

6
6

 
S

l
a

t
i
n

a
;

C
F

 
n

r
.
 
3

7
4

0
1

 
S

l
a

t
i
n

a
;

C
F

 
n

r
.
 
3

7
4

7
2

 
S

l
a

t
i
n

a
;

C
F

 
n

r
.
 
3

7
4

2
3

 
S

l
a

t
i
n

a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,

j
u
d
e
ț
u
l
 
S

u
c
e
a
v
a
,

c
o
m

u
n
a
 
S

l
a
t
i
n
a
,

F
E

0
2
9
 
—

 
U

.
P
.
 
V

C
i
u
m

i
r
n
a
,
 
u
.
a
.

1
4
4
D

%
,
 
O

c
o
l
u
l

S
i
l
v
i
c
 
M

ă
l
i
n
i
,
 
D

i
r
e
c
ț
i
a

S
i
l
v
i
c
ă
 
S

u
c
e
a
v
a

N
 
—

 
p
r
o
p
r
i
e
t
ă
ț
i

p
a
r
t
i
c
u
l
a
r
e

E
 
—

 
C

F
 
3
7
3
9
4
 
—

D
.
A

.
F
.
 
Ș

u
v
o
r
â
t
a

S
 
—

 
p
r
o
p
r
i
e
t
ă
ț
i

p
a
r
t
i
c
u
l
a
r
e

V
 
—

 
3
7
4
4
8
 
—

 
D

.
A

.
F
.

V
a
l
e
a
 
c
u
 
C

a
l
e
a

3
1
.
0
1
.
1
9
6
4

2
.
3
7
7
.
1
0
0

3
1
.
1
2
.
2
0
2
1

S
t
a
t
u
l
 
r
o
m

â
n
,
 
d
i
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
a

R
e
g
i
e
i
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
e
 
a

P
ă
d
u
r
i
l
o
r
 
—

R
o
m

s
i
l
v
a

C
U

I
 
1
5
9
0
1
2
0

C
o
m

u
n
a
 
S

l
a
t
i
n
a
,

j
u
d
e
ț
u
l
 
S

u
c
e
a
v
a
,

C
U

I
 
4
3
2
6
8
4
1

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 

n
r
.
 
9
8
2
/
1
9
9
8
;
 
H

o
t
ă
r
â
r
e
a

G
u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
1
.
3
4
4
/
2
0
1
1
;

O
r
d
o
n
a
n
ț
a
 
d
e
 
u
r
g
e
n
ț
ă
 

a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
1
/
2
0
1
7
;

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 

n
r
.
 
3
5
4
/
2
0
1
7
;
 
O

r
d
o
n
a
n
ț
a
 

d
e
 
u
r
g
e
n
ț
ă
 
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 

n
r
.
 
6
8
/
2
0
1
9
;
 
H

o
t
ă
r
â
r
e
a

G
u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
2
4
5
/
2
0
2
4

R
e
g
i
a

N
a
ț
i
o
n
a
l
ă
 

a
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r
 
—

R
o
m

s
i
l
v
a

C
U

I
 
1
5
9
0
1
2
0

4

1
1
1

4
7

p
a

r
ț
i
a
l

8
.
0
4
.
0
4

I
m

o
b
i
l

D
r
u

m
 
a

u
t
o

f
o

r
e

s
.

S
u

v
o

r
i
t
a

 

3
,
3

 
k
m

L
u

n
g

i
m

e
:
 
2

,
6

7
1

 
k
m

;

s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

:
 
2

,
0

6
7

6
 
h

a
;

C
F

 
n

r
.
 
3

7
4

8
9

 
S

l
a

t
i
n

a
;

C
F

 
n

r
.
 
3

7
3

8
5

 
S

l
a

t
i
n

a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,

j
u
d
e
ț
u
l
 
S

u
c
e
a
v
a
,

c
o
m

u
n
a
 
S

l
a
t
i
n
a
,

F
E

0
3
2
 
—

 
U

.
P
.
 
V

C
i
u
m

i
r
n
a
,
 
u
.
a
.

1
4
9
D

%
,
 
O

c
o
l
u
l

S
i
l
v
i
c
 
M

ă
l
i
n
i
,
 
D

i
r
e
c
ț
i
a

S
i
l
v
i
c
ă
 
S

u
c
e
a
v
a

N
 
—

 
C

F
 
3
7
2
8
0
 
—

D
.
A

.
F
.
 
Ș

u
v
o
r
â
t
a

E
 
—

 
p
r
o
p
r
i
e
t
ă
ț
i

p
a
r
t
i
c
u
l
a
r
e

S
 
—

 
d
o
m

e
n
i
u
 
p
u
b
l
i
c

D
.
J
.
 
2
0
9
 
A

V
 
—

 
p
r
o
p
r
i
e
t
ă
ț
i

p
a
r
t
i
c
u
l
a
r
e

3
0
.
0
1
.
1
9
7
0

1
.
2
0
1
.
4
1
8

3
1
.
1
2
.
2
0
2
1

S
t
a
t
u
l
 
r
o
m

â
n
,
 
d
i
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
a

R
e
g
i
e
i
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
e
 
a

P
ă
d
u
r
i
l
o
r
 
—

R
o
m

s
i
l
v
a

C
U

I
 
1
5
9
0
1
2
0

C
o
m

u
n
a
 
S

l
a
t
i
n
a
,

j
u
d
e
ț
u
l
 
S

u
c
e
a
v
a
,

C
U

I
 
4
3
2
6
8
4
1

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 

n
r
.
 
9
8
2
/
1
9
9
8
;
 
H

o
t
ă
r
â
r
e
a

G
u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
1
.
3
4
4
/
2
0
1
1
;

O
r
d
o
n
a
n
ț
a
 
d
e
 
u
r
g
e
n
ț
ă
 

a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
1
/
2
0
1
7
;

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 

n
r
.
 
3
5
4
/
2
0
1
7
;
 
O

r
d
o
n
a
n
ț
a
 

d
e
 
u
r
g
e
n
ț
ă
 
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 

n
r
.
 
6
8
/
2
0
1
9
;
 
H

o
t
ă
r
â
r
e
a

G
u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
2
4
5
/
2
0
2
4

R
e
g
i
a

N
a
ț
i
o
n
a
l
ă
 
a

P
ă
d
u
r
i
l
o
r
 
—

R
o
m

s
i
l
v
a

C
U

I
 
1
5
9
0
1
2
0

7

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 329/14.IV.2025



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 329/14.IV.2025

8

N
r
.

c
r
t
.

N
r
.
 
d
e

i
n
v
e
n
t
a
r

M
F

C
o
d
u
l
 
d
e

c
l
a
s
i
f
i
c
a
ț
i
e

T
i
p
u
l

b
u
n
u
l
u
i

D
e

n
u

m
i
r
e

a

E
l
e

m
e

n
t
e

l
e

-
c
a

d
r
u

 
d

e

d
e

s
c
r
i
e

r
e

 
t
e

h
n

i
c
ă

A
d

r
e

s
a

V
e

c
i
n

ă
t
ă

ț
i

A
n

u
l

d
o

b
â

n
d

i
r
i
i
/
d

ă
r
i
i

î
n

 
f
o

l
o

s
i
n

ț
ă

V
a

l
o

a
r
e

a
 
d

e

i
n

v
e

n
t
a

r

—
 
l
e

i
 
—

D
a

t
a

 
l
a

 
c
a

r
e

b
u

n
u

l
 
e

s
t
e

î
n

r
e

g
i
s
t
r
a

t
 
c
u

v
a

l
o

a
r
e

a
 
d

e

i
n

v
e

n
t
a

r
 
î
n

e
v
i
d

e
n

ț
a

f
i
n

a
n

c
i
a

r
-

c
o

n
t
a

b
i
l
ă

P
e

r
s
o

a
n

a
 
j
u

r
i
d

i
c
ă

 
d

e
 
l
a

c
a

r
e

 
t
r
e

c
e

 
c
u

 
t
i
t
l
u

 
g

r
a

t
u

i
t

b
u

n
u

l
 
i
m

o
b

i
l

P
e

r
s
o

a
n

a
 
j
u

r
i
d

i
c
ă

 
l
a

c
a

r
e

 
t
r
e

c
e

 
c
u

 
t
i
t
l
u

g
r
a

t
u

i
t
 
b

u
n

u
l
 
i
m

o
b

i
l

S
i
t
u

a
ț
i
a

 
j
u

r
i
d

i
c
ă

B
a

z
a

 
l
e

g
a

l
ă

Î
n

 
a

d
m

i
n

i
s
t
r
a

r
e

0
1

2
3

4
5

6
7

8
9

1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1

1
3
6
4

p
a

r
ț
i
a
l

8
.
0
4
.
0
2

I
m

o
b
i
l

F
o

n
d

f
o

r
e

s
t
i
e

r

S
u

p
r
a

f
a

ț
a

:
 
0

,
6

8
9

2
 
h

a
;

C
F

 
n

r
.
 
3

7
3

9
1

 
S

l
a

t
i
n

a
;

C
F

 
n

r
.
 
3

2
2

8
2

 
S

l
a

t
i
n

a
;

C
F

 
n

r
.
 
3

7
3

9
0

 
S

l
a

t
i
n

a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,

j
u
d
e
ț
u
l
 
S

u
c
e
a
v
a
,

c
o
m

u
n
a
 
S

l
a
t
i
n
a
,

F
E

0
2
6
 
—

 
U

.
P
.
 
I
V

S
u
h
a
 
M

i
c
ă
,
 

u
.
a
.
 
1
3
0
D

%
,
 
U

.
P
.
 
V

C
i
u
m

i
r
n
a
 
u
.
a
.
 
1
5
3
D

,

O
c
o
l
u
l
 
S

i
l
v
i
c
 
M

ă
l
i
n
i
,

D
i
r
e
c
ț
i
a
 
S

i
l
v
i
c
ă

S
u
c
e
a
v
a

N
 
—

 
p
r
o
p
r
i
e
t
ă
ț
i

p
a
r
t
i
c
u
l
a
r
e

E
 
—

 
d
o
m

e
n
i
u
 
p
u
b
l
i
c

D
.
J
.
 
2
0
9
 
A

S
 
—

 
p
r
o
p
r
i
e
t
ă
ț
i

p
a
r
t
i
c
u
l
a
r
e

V
 
—

 
C

F
 
3
7
4
0
2
 
—

D
.
A

.
F
.
 
S

u
h
a
 
M

i
c
ă

1
9
9
1

0
—

S
t
a
t
u
l
 
r
o
m

â
n
,
 

d
i
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
a

R
e
g
i
e
i
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
e
 

a
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r
 
—

R
o
m

s
i
l
v
a

C
U

I
 
1
5
9
0
1
2
0

C
o
m

u
n
a
 
S

l
a
t
i
n
a
,

j
u
d
e
ț
u
l
 
S

u
c
e
a
v
a
,

C
U

I
 
4
3
2
6
8
4
1

L
e
g
e
a
 
n
r
.
 
4
6
/
2
0
0
8
 
—

 

C
o
d
u
l
 
s
i
l
v
i
c

R
e
g
i
a

N
a
ț
i
o
n
a
l
ă
 

a
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r
 
—

R
o
m

s
i
l
v
a

C
U

I
 
1
5
9
0
1
2
0

2

1
3
6
4

p
a

r
ț
i
a
l

8
.
0
4
.
0
2

I
m

o
b
i
l

F
o

n
d

f
o

r
e

s
t
i
e

r

S
u

p
r
a

f
a

ț
a

:
 
0

,
8

2
5

0
 
h

a
;

C
F

 
n

r
.
 
3

7
3

8
9

 
S

l
a

t
i
n

a
;

C
F

 
n

r
.
 
3

5
8

0
8

 
S

l
a

t
i
n

a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,

j
u
d
e
ț
u
l
 
S

u
c
e
a
v
a
,

c
o
m

u
n
a
 
S

l
a
t
i
n
a
,

F
E

0
2
7
 
—

 
U

.
P
.
 
V

C
i
u
m

i
r
n
a
,
 

u
.
a
.
 
1
4
8
D

%
,
 
O

c
o
l
u
l

S
i
l
v
i
c
 
M

ă
l
i
n
i
,
 
D

i
r
e
c
ț
i
a

S
i
l
v
i
c
ă
 
S

u
c
e
a
v
a

N
 
—

 
p
r
o
p
r
i
e
t
ă
ț
i

p
a
r
t
i
c
u
l
a
r
e

E
 
—

 
p
r
o
p
r
i
e
t
ă
ț
i

p
a
r
t
i
c
u
l
a
r
e

S
 
—

 
d
o
m

e
n
i
u
 
p
u
b
l
i
c

D
.
J
.
 
2
0
9
 
A

V
 
—

 
C

F
 
3
7
4
2
0
 
—

D
.
A

.
F
.
 
C

i
u
m

â
r
n
a

1
9
9
1

0
—

S
t
a
t
u
l
 
r
o
m

â
n
,
 

d
i
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
a

R
e
g
i
e
i
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
e
 

a
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r
 
—

R
o
m

s
i
l
v
a

C
U

I
 
1
5
9
0
1
2
0

C
o
m

u
n
a
 
S

l
a
t
i
n
a
,

j
u
d
e
ț
u
l
 
S

u
c
e
a
v
a
,

C
U

I
 
4
3
2
6
8
4
1

L
e
g
e
a
 
n
r
.
 
4
6
/
2
0
0
8
 
—

 

C
o
d
u
l
 
s
i
l
v
i
c

R
e
g
i
a

N
a
ț
i
o
n
a
l
ă
 

a
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r
 
—

R
o
m

s
i
l
v
a

C
U

I
 
1
5
9
0
1
2
0

3

1
3
6
4

p
a

r
ț
i
a
l

8
.
0
4
.
0
2

I
m

o
b
i
l

F
o

n
d

f
o

r
e

s
t
i
e

r

S
u

p
r
a

f
a

ț
a

:
 
2

,
2

0
8

5
 
h

a
;

C
F

 
n

r
.
 
3

7
3

9
4

 
S

l
a

t
i
n

a
;

C
F

 
n

r
.
 
3

7
4

1
4

 
S

l
a

t
i
n

a
;

C
F

 
n

r
.
 
3

7
4

1
8

 
S

l
a

t
i
n

a
;

C
F

 
n

r
.
 
3

7
4

0
1

 
S

l
a

t
i
n

a
;

C
F

 
n

r
.
 
3

7
4

2
3

 
S

l
a

t
i
n

a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,

j
u
d
e
ț
u
l
 
S

u
c
e
a
v
a
,

c
o
m

u
n
a
 
S

l
a
t
i
n
a
,

F
E

0
2
9
 
—

 
U

.
P
.
 
V

C
i
u
m

i
r
n
a
,
 

u
.
a
.
 
1
4
4
D

%
,
 
O

c
o
l
u
l

S
i
l
v
i
c
 
M

ă
l
i
n
i
,
 
D

i
r
e
c
ț
i
a

S
i
l
v
i
c
ă
 
S

u
c
e
a
v
a

N
 
—

 
p
r
o
p
r
i
e
t
ă
ț
i

p
a
r
t
i
c
u
l
a
r
e

E
 
—

 
C

F
 
3
7
3
9
4
 
—

D
.
A

.
F
.
 
Ș

u
v
o
r
â
t
a

S
 
—

 
p
r
o
p
r
i
e
t
ă
ț
i

p
a
r
t
i
c
u
l
a
r
e

V
 
—

 
3
7
4
4
8
 
—

 

D
.
A

.
F
.
 
V

a
l
e
a
 
c
u
 
C

a
l
e
a

1
9
9
1

0
—

S
t
a
t
u
l
 
r
o
m

â
n
,
 

d
i
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
a

R
e
g
i
e
i
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
e
 

a
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r
 
—

R
o
m

s
i
l
v
a

C
U

I
 
1
5
9
0
1
2
0

C
o
m

u
n
a
 
S

l
a
t
i
n
a
,

j
u
d
e
ț
u
l
 
S

u
c
e
a
v
a
,

C
U

I
 
4
3
2
6
8
4
1

L
e
g
e
a
 
n
r
.
 
4
6
/
2
0
0
8
 
—

 

C
o
d
u
l
 
s
i
l
v
i
c

R
e
g
i
a

N
a
ț
i
o
n
a
l
ă
 

a
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r
 
—

R
o
m

s
i
l
v
a

C
U

I
 
1
5
9
0
1
2
0

4

1
3
6
4

p
a

r
ț
i
a
l

8
.
0
4
.
0
2

I
m

o
b

i
l

F
o

n
d

f
o

r
e

s
t
i
e

r

S
u

p
r
a

f
a

ț
a

:
 
2

,
0

6
7

6
 
h

a
;

C
F

 
n

r
.
 
3

7
4

8
9

 
S

l
a

t
i
n

a
;

C
F

 
n

r
.
 
3

7
3

8
5

 
S

l
a

t
i
n

a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,

j
u
d
e
ț
u
l
 
S

u
c
e
a
v
a
,

c
o
m

u
n
a
 
S

l
a
t
i
n
a
,

F
E

0
3
2
 
—

 
U

.
P
.
 
V

C
i
u
m

i
r
n
a
,
 

u
.
a
.
 
1
4
9
D

%
,
 
O

c
o
l
u
l

S
i
l
v
i
c
 
M

ă
l
i
n
i
,
 
D

i
r
e
c
ț
i
a

S
i
l
v
i
c
ă
 
S

u
c
e
a
v
a

N
 
—

 
C

F
 
3
7
2
8
0
 
—

D
.
A

.
F
.
 
Ș

u
v
o
r
â
t
a

E
 
—

 
p
r
o
p
r
i
e
t
ă
ț
i

p
a
r
t
i
c
u
l
a
r
e

S
 
—

 
d
o
m

e
n
i
u
 
p
u
b
l
i
c

D
.
J
.
 
2
0
9
 
A

V
 
—

 
p
r
o
p
r
i
e
t
ă
ț
i

p
a
r
t
i
c
u
l
a
r
e

1
9
9
1

0
—

S
t
a
t
u
l
 
r
o
m

â
n
,
 

d
i
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
a

R
e
g
i
e
i
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
e
 

a
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r
 
—

R
o
m

s
i
l
v
a

C
U

I
 
1
5
9
0
1
2
0

C
o
m

u
n
a
 
S

l
a
t
i
n
a
,

j
u
d
e
ț
u
l
 
S

u
c
e
a
v
a
,

C
U

I
 
4
3
2
6
8
4
1

L
e
g
e
a
 
n
r
.
 
4
6
/
2
0
0
8
 
—

 

C
o
d
u
l
 
s
i
l
v
i
c

R
e
g
i
a

N
a
ț
i
o
n
a
l
ă
 

a
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r
 
—

R
o
m

s
i
l
v
a

C
U

I
 
1
5
9
0
1
2
0

A
N

E
X

A 
N

r. 
3

D
A

T
E

L
E

 
D

E
 
I
D

E
N

T
I
F

I
C

A
R

E

a
l
e
 
t
e
r
e
n

u
r
i
l
o

r
 
a
f
e
r
e
n

t
e
 
t
r
o

n
s
o

a
n

e
l
o

r
 
d

e
 
d

r
u

m
u

r
i
 
f
o

r
e
s
t
i
e
r
e
 
c
a
r
e
 
t
r
e
c
 
d

i
n

 
d

o
m

e
n

i
u

l
 
p

u
b

l
i
c
 
a
l
 
s
t
a
t
u

l
u

i
 
ș
i
 
d

i
n

 
a
d

m
i
n

i
s
t
r
a
r
e
a
 
R

e
g

i
e
i
 
N

a
ț
i
o

n
a
l
e
 
a
 
P

ă
d

u
r
i
l
o

r
 
—

R
o

m
s
i
l
v
a
 
î
n

 
d

o
m

e
n

i
u

l
 
p

u
b

l
i
c
 
a
l
 
c
o

m
u

n
e
i
 
S

l
a
t
i
n

a
,
 
j
u

d
e
ț
u

l
 
S

u
c
e
a
v
a



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 329/14.IV.2025

9

ACTE ALE ORGANELOR DE SPECIALITATE

ALE ADMINISTRAȚIEI PUBLICE CENTRALE

MINISTERUL MEDIULUI, APELOR ȘI PĂDURILOR

O R D I N

pentru aprobarea Planului de management al ariilor naturale

protejate ROSCI0005 Balta Albă-Amara-Jirlău-Lacul Sărat

Câineni, ROSPA0004 Balta Albă-Amara-Jirlău, 2.271 Balta Albă,

2.272 Balta Amara și 2.260 Lacul Jirlău-Vișani

Având în vedere Referatul de aprobare nr. DB/140.637 din 18.03.2025 al

Direcției biodiversitate,

ținând cont de Decizia etapei de încadrare nr. 23 din 12.10.2020, emisă de

Agenția pentru Protecția Mediului Buzău, reconfirmată prin Adresa nr. 14.580 din

3.12.2024,

în temeiul prevederilor art. II din Ordonanța de urgență a Guvernului

nr. 14/2025 privind modificarea și completarea unor acte normative în domeniul

silviculturii și protecției mediului, ale art. 57 alin. (1), (4) și (5) din Ordonanța de

urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și

completările ulterioare, precum și ale art. 13 alin. (4) din Hotărârea Guvernului

nr. 43/2020 privind organizarea și funcționarea Ministerului Mediului, Apelor și

Pădurilor, cu modificările și completările ulterioare,

ministrul mediului, apelor și pădurilor emite următorul ordin:

Art. 1. — Se aprobă Planul de management al ariilor naturale protejate

ROSCI0005 Balta Albă-Amara-Jirlău-Lacul Sărat Câineni, ROSPA0004 Balta Albă-

Amara-Jirlău, 2.271 Balta Albă, 2.272 Balta Amara și 2.260 Lacul Jirlău-Vișani,

prevăzut în anexa*) care face parte integrantă din prezentul ordin.

Art. 2. — Prezentul ordin se publică în Monitorul Oficial al României, Partea I.

p. Ministrul mediului, apelor și pădurilor,

Cristian Valer Beșeni,

secretar de stat

București, 27 martie 2025.

Nr. 852.

*) Anexa se publică în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 329 bis, care se poate achiziționa

de la Centrul pentru relații cu publicul din șos. Panduri nr. 1, bloc P33, parter, sectorul 5, București.



Lista membrilor de partid care au plătit în anul 2024 cotizații 

a căror valoare însumată depășește baremul de 10 salarii de bază minime brute pe țară

Denumirea partidului politic: Partidul Câmpina Curată (P.C.C.)

Sediul partidului politic: str. Bobâlna nr. 57-63, clădirea C1, nr. cadastral 20079, municipiul Câmpina, județul Prahova

Cuantumul total 0,00

Numele și prenumele reprezentantului legal Leica Rudolf

Semnătura

Data întocmirii 3.04.2025

Cuantumul total 0,00

Numele și prenumele reprezentantului legal Leica Rudolf

Semnătura

Data întocmirii 3.04.2025

Nr.

crt.

Organizația/Filiala județeană 

care a încasat cotizația

1)

Numele Prenumele Cetățenia

Valoarea

cotizației

Data la care a fost plătită cotizația

1 Partidul Câmpina Curată 0,00

1

) În cazul în care există membri care nu au plătit cotizații doar într-o organizație/filială și valoarea totală a acestora depășește 10 salarii de bază minime

brute pe țară, se vor înscrie toate organizațiile/filialele unde s-au încasat cotizații de la respectivii membri.

A C T E  A L E  P A R T I D E L O R  P O L I T I C E  

P U B L I C A T E  Î N  T E M E I U L  L E G I I  NR. 334/2006

P R I V I N D  F I N A N Ț A R E A  A C T I V I T Ă Ț I I

P A R T I D E L O R  P O L I T I C E  

Ș I  A  C A M P A N I I L O R  E L E C T O R A L E

PARTIDUL CÂMPINA CURATĂ (P.C.C.)

Situația cuantumului total al cotizațiilor primite în anul 2024

Denumirea partidului politic: Partidul Câmpina Curată (P.C.C.)

Sediul partidului politic: str. Bobâlna nr. 57-63, clădirea C1, nr. cadastral 20079, municipiul Câmpina, județul Prahova

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 329/14.IV.2025

10

Nr.

crt.

Organizația/Filiala județeană

Cuantumul

total 

al cotizațiilor

primite în luna

ianuarie

Cuantumul

total 

al cotizațiilor

primite în luna

februarie

Cuantumul

total 

al cotizațiilor

primite în luna

martie

Cuantumul

total 

al cotizațiilor

primite în luna

aprilie

Cuantumul

total 

al cotizațiilor

primite în luna

mai

Cuantumul

total 

al cotizațiilor

primite în luna

iunie

Cuantumul

total 

al cotizațiilor

primite în luna

iulie

Cuantumul

total 

al cotizațiilor

primite în luna

august

Cuantumul

total 

al cotizațiilor

primite în luna

septembrie

Cuantumul

total 

al cotizațiilor

primite în luna

octombrie

Cuantumul

total 

al cotizațiilor

primite în luna

noiembrie

Cuantumul

total 

al cotizațiilor

primite în luna

decembrie

1 Partidul Câmpina Curată 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 329/14.IV.2025

11

Lista persoanelor fizice care au făcut în anul 2024 donații 

a căror valoare cumulată depășește 10 salarii de bază minime brute pe țară

Denumirea partidului politic: Partidul Câmpina Curată (P.C.C.)

Sediul partidului politic: str. Bobâlna nr. 57-63, clădirea C1, nr. cadastral 20079, municipiul Câmpina, județul Prahova

Nr.

crt.

Organizația/Filiala județeană 

care a încasat donația

1

Numele Prenumele Cetățenia Valoarea donației Felul donației Data primirii donației

1 Partidul Câmpina Curată 0,00

Cuantumul total 0,00

Numele și prenumele reprezentantului legal Leica Rudolf

Semnătura

Data întocmirii 3.04.2025

1

În cazul în care există persoane fizice care au făcut donații în mai multe organizații/filiale, iar valoarea totală a acestora depășește 10 salarii de bază

minime brute pe țară, se vor înscrie toate organizațiile/filialele unde s-au încasat donațiile respective.

Lista persoanelor juridice care au făcut în anul 2024 donații 

a căror valoare cumulată depășește 10 salarii de bază minime brute pe țară

Denumirea partidului politic: Partidul Câmpina Curată (P.C.C.)

Sediul partidului politic: str. Bobâlna nr. 57-63, clădirea C1, nr. cadastral 20079, municipiul Câmpina, județul Prahova

Nr.

crt.

Organizația/

Filiala județeană 

care a încasat donația

1

Denumirea 

donatorului

Sediul donatorului

Naționalitatea

donatorului

Codul unic 

de

înregistrare 

Valoarea

donației

Felul donației Data primirii donației

1 Partidul Câmpina Curată PALTINU — S.A. PRAHOVA, CÂMPINA română 1324331 20.000,00

Contr. nr. 749/28.02.2023 

și act adițional 

nr. 95/22.01.2024

OP 17/22.01.2024

2 Partidul Câmpina Curată PALTINU — S.A. PRAHOVA, CÂMPINA română 1324331 20.000,00

Contr. nr. 749/28.02.2023 

și act adițional 

nr. 95/22.01.2024

OP 23/01.02.2024

3 Partidul Câmpina Curată PALTINU — S.A. PRAHOVA, CÂMPINA română 1324331 50.000,00

Contr. nr. 749/28.02.2023 

și act adițional 

nr. 95/22.01.2024

OP 24/01.02.2024

4 Partidul Câmpina Curată PALTINU — S.A. PRAHOVA, CÂMPINA română 1324331 75.000,00

Contr. nr. 749/28.02.2023 

și act adițional 

nr. 95/22.01.2024

OP 45/16.02.2024 

5 Partidul Câmpina Curată PALTINU — S.A. PRAHOVA, CÂMPINA română 1324331 32.500,00

Contr. nr. 749/28.02.2023 

și act adițional 

nr. 95/22.01.2024

OP 50/4.03.2024

6 Partidul Câmpina Curată PALTINU — S.A. PRAHOVA, CÂMPINA română 1324331 25.000,00

Contr. nr. 749/28.02.2023 

și act adițional 

nr. 95/22.01.2024

OP 78/14.03.2024

7 Partidul Câmpina Curată PALTINU — S.A. PRAHOVA, CÂMPINA română 1324331 25.000,00

Contr. nr. 749/28.02.2023 

și act adițional 

nr. 95/22.01.2024

OP 81/15.03.2024

8 Partidul Câmpina Curată PALTINU — S.A. PRAHOVA, CÂMPINA română 1324331 25.000,00

Contr. nr. 749/28.02.2023 

și act adițional 

nr. 95/22.01.2024

OP 84/21.03.2024

9 Partidul Câmpina Curată ELECTROCARBON — S.A. ILFOV, SNAGOV română 1515382 27.090,00

Contract donație 

nr. 345/1.03.2024

OP 139/6.03.2024

10 Partidul Câmpina Curată ELECTROCARBON — S.A. ILFOV, SNAGOV română 1515382 27.090,00

Contract donație 

nr. 345/1.03.2024

OP 4/14.03.2024



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 329/14.IV.2025

12

Cuantumul total 1.039.030,00

Numele și prenumele reprezentantului legal Leica Rudolf

Semnătura

Data întocmirii 3.04.2025

Nr.

crt.

Organizația/

Filiala județeană 

care a încasat donația

1

Denumirea 

donatorului

Sediul donatorului

Naționalitatea

donatorului

Codul unic 

de

înregistrare 

Valoarea

donației

Felul donației Data primirii donației

11 Partidul Câmpina Curată ELECTROCARBON — S.A. ILFOV, SNAGOV română 1515382 27.090,00

Contract donație 

nr. 345/1.03.2024

OP 1/15.03.2024

12 Partidul Câmpina Curată ELECTROCARBON — S.A. ILFOV, SNAGOV română 1515382 54.180,00

Contract donație 

nr. 345/1.03.2024

OP 1/22.03.2024

13 Partidul Câmpina Curată ELECTROCARBON — S.A. ILFOV, SNAGOV română 1515382 54.180,00

Contract donație 

nr. 345/1.03.2024

OP 2/29.03.2024

14 Partidul Câmpina Curată ELECTROCARBON — S.A. ILFOV, SNAGOV română 1515382 54.180,00

Contract donație 

nr. 345/1.03.2024

OP 1/4.04.2024

15 Partidul Câmpina Curată ELECTROCARBON — S.A. ILFOV, SNAGOV română 1515382 54.180,00

Contract donație 

nr. 345/1.03.2024

OP 1/12.04.2024

16 Partidul Câmpina Curată ELECTROCARBON — S.A. ILFOV, SNAGOV română 1515382 54.180,00

Contract donație 

nr. 345/1.03.2024

OP 1/19.04.2024

17 Partidul Câmpina Curată ELECTROCARBON — S.A. ILFOV, SNAGOV română 1515382 54.180,00

Contract donație 

nr. 345/1.03.2024

OP 15/25.04.2024

18 Partidul Câmpina Curată ELECTROCARBON — S.A. ILFOV, SNAGOV română 1515382 54.180,00

Contract donație 

nr. 345/1.03.2024

OP 1/10.05.2024

19 Partidul Câmpina Curată ELECTROCARBON — S.A. ILFOV, SNAGOV română 1515382 11.000,00

Contract donație 

nr. 345/1.03.2024

OP 3/27.06.2024

20 Partidul Câmpina Curată ELECTROCARBON — S.A. ILFOV, SNAGOV română 1515382 30.000,00

Contract donație 

nr. 345/1.03.2024

OP 1/8.07.2024

21 Partidul Câmpina Curată ELECTROCARBON — S.A. ILFOV, SNAGOV română 1515382 25.000,00

Contract donație 

nr. 345/1.03.2024

OP 1/22.07.2024

22 Partidul Câmpina Curată ELECTROCARBON — S.A. ILFOV, SNAGOV română 1515382 50.000,00

Contract donație 

nr. 345/1.03.2024

OP 1/29.07.2024

23 Partidul Câmpina Curată ELECTROCARBON — S.A. ILFOV, SNAGOV română 1515382 50.000,00

Contract donație 

nr. 345/1.03.2024

OP 1/1.08.2024

24 Partidul Câmpina Curată ELECTROCARBON — S.A. ILFOV, SNAGOV română 1515382 50.000,00

Contract donație 

nr. 345/1.03.2024

OP 1/12.08.2024

25 Partidul Câmpina Curată ELECTROCARBON — S.A. ILFOV, SNAGOV română 1515382 10.000,00

Contract donație 

nr. 345/1.03.2024

OP 1/27.09.2024

26 Partidul Câmpina Curată ELECTROCARBON — S.A. ILFOV, SNAGOV română 1515382 10.000,00

Contract donație 

nr. 345/1.03.2024

OP 1/3.10.2024

27 Partidul Câmpina Curată ELECTROCARBON — S.A. ILFOV, SNAGOV română 1515382 50.000,00

Contract donație 

nr. 345/1.03.2024

OP 8/25.11.2024

28 Partidul Câmpina Curată ELECTROCARBON — S.A. ILFOV, SNAGOV română 1515382 20.000,00

Contract donație 

nr. 345/1.03.2024

OP 1/13.12.2024

1

În cazul în care există persoane juridice care au făcut donații în mai multe organizații/filiale, iar valoarea totală a acestora depășește 10 salarii de bază

minime brute pe țară, se vor înscrie toate organizațiile/filialele unde s-au încasat donațiile respective.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 329/14.IV.2025

13

Suma totală a donațiilor confidențiale primite în anul 2024

Denumirea partidului politic: Partidul Câmpina Curată (P.C.C.)

Sediul partidului politic: str. Bobâlna nr. 57-63, clădirea C1, nr. cadastral 20079, municipiul Câmpina, județul Prahova

Cuantumul total 0,00

Numele și prenumele reprezentantului legal Leica Rudolf

Semnătura

Data întocmirii 3.04.2025

Nr.

crt.

Organizația/Filiala județeană

care a încasat donația

Cuantumul

total 

al donațiilor

primite în luna

ianuarie

Cuantumul

total 

al donațiilor

primite în luna

februarie

Cuantumul

total 

al donațiilor

primite în luna

martie

Cuantumul

total 

al donațiilor

primite în luna

aprilie

Cuantumul

total 

al donațiilor

primite în luna

mai

Cuantumul

total 

al donațiilor

primite în luna

iunie

Cuantumul

total 

al donațiilor

primite în luna

iulie

Cuantumul

total 

al donațiilor

primite în luna

august

Cuantumul

total 

al donațiilor

primite în luna

septembrie

Cuantumul

total 

al donațiilor

primite în luna

octombrie

Cuantumul

total 

al donațiilor

primite în luna

noiembrie

Cuantumul

total 

al donațiilor

primite în luna

decembrie

1 Partidul Câmpina Curată 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Situația centralizată a donațiilor constând în bunuri materiale necesare activității politice primite în anul 2024

de la organizații politice internaționale la care partidul politic respectiv este afiliat

sau de la partide politice ori formațiuni politice aflate în relații de colaborare politică

Denumirea partidului politic: Partidul Câmpina Curată (P.C.C.)

Sediul partidului politic: str. Bobâlna nr. 57-63, clădirea C1, nr. cadastral 20079, municipiul Câmpina, județul Prahova

Cuantumul total 0,00

Numele și prenumele reprezentantului legal Leica Rudolf

Semnătura

Data întocmirii 3.04.2025

Nr.

crt.

Organizația/Filiala județeană

care a încasat donația

Denumirea donatorului Sediul donatorului Naționalitatea donatorului Obiectul donației Valoarea donației Data primirii donației

1 Partidul Câmpina Curată 0

Lista persoanelor fizice care au acordat în anul 2024 împrumuturi 

a căror valoare depășește 100 de salarii de bază minime brute pe țară

Denumirea partidului politic: Partidul Câmpina Curată (P.C.C.)

Sediul partidului politic: str. Bobâlna nr. 57-63, clădirea C1, nr. cadastral 20079, municipiul Câmpina, județul Prahova

Nr.

crt.

Organizația/Filiala județeană care a contractat împrumutul

1

Numele împrumutătorului Prenumele împrumutătorului

Cetățenia

împrumutătorului

Valoarea

împrumutului

Data primirii

împrumutului

Termenul de restituire 

a împrumutului

1 Partidul Câmpina Curată 0,00

Cuantumul total 0,00

Numele și prenumele reprezentantului legal Leica Rudolf

Semnătura

Data întocmirii 3.04.2025

1

În cazul în care există persoane fizice care au acordat împrumuturi mai multor organizații/filiale, iar valoarea totală a acestora depășește 10 salarii de

bază minime brute pe țară, se vor înscrie toate organizațiile/filialele unde s-au înregistrat împrumuturile respective.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 329/14.IV.2025

14

Cuantumul total 0

Numele și prenumele reprezentantului legal Leica Rudolf

Semnătura

Data întocmirii 3.04.2025

Suma totală a împrumuturilor cu o valoare mai mică 

de 100 de salarii de bază minime brute pe țară primite în anul 2024

Denumirea partidului politic: Partidul Câmpina Curată (P.C.C.)

Sediul partidului politic: str. Bobâlna nr. 57-63, clădirea C1, nr. cadastral 20079, municipiul Câmpina, județul Prahova

Nr.

crt.

Organizația/Filiala județeană

Cuantumul

total în luna

ianuarie

Cuantumul

total în luna

februarie

Cuantumul

total în luna

martie

Cuantumul

total în luna

aprilie

Cuantumul

total în luna

mai

Cuantumul

total în luna

iunie

Cuantumul

total în luna

iulie

Cuantumul

total în luna

august

Cuantumul 

total în luna

septembrie

Cuantumul

total în luna

octombrie

Cuantumul 

total în luna

noiembrie

Cuantumul

total în luna

decembrie

1 Partidul Câmpina Curată 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Lista persoanelor juridice care au acordat în anul 2024 împrumuturi 

a căror valoare depășește 100 de salarii de bază minime brute pe țară

Denumirea partidului politic: Partidul Câmpina Curată (P.C.C.)

Sediul partidului politic: str. Bobâlna nr. 57-63, clădirea C1, nr. cadastral 20079, municipiul Câmpina, județul Prahova

Nr.

crt.

Organizația/Filiala județeană

care a contractat împrumutul

1

Denumirea împrumutătorului Sediul împrumutătorului

Naționalitatea

împrumutătorului

Codul unic de

înregistrare

Valoarea

împrumutului

Data primirii

împrumutului

Termenul de restituire

a împrumutului

1 Partidul Câmpina Curată 0

Cuantumul total 0,00

Numele și prenumele reprezentantului legal Leica Rudolf

Semnătura

Data întocmirii 3.04.2025

1

În cazul în care există persoane juridice care au acordat împrumuturi mai multor organizații/filiale, iar valoarea totală a acestora depășește 10 salarii

de bază minime brute pe țară, se vor înscrie toate organizațiile/filialele unde s-au înregistrat împrumuturile respective.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 329/14.IV.2025

15

Cuantumul total 76,66

Numele și prenumele reprezentantului legal Leica Rudolf

Semnătura

Data întocmirii 3.04.2025

Cuantumul total 0,00

Numele și prenumele reprezentantului legal Leica Rudolf

Semnătura

Data întocmirii 3.04.2025

Situația centralizată a cuantumurilor totale ale veniturilor obținute în anul 2024 

din sursele prevăzute de art. 16 din Legea nr. 334/2006 privind finanțarea activității partidelor politice 

și a campaniilor electorale, republicată, cu modificările și completările ulterioare

Denumirea partidului politic: Partidul Câmpina Curată (P.C.C.)

Sediul partidului politic: str. Bobâlna nr. 57-63, clădirea C1, nr. cadastral 20079, municipiul Câmpina, județul Prahova

Nr.

crt.

Organizația/

Filiala județeană

Activitatea generatoare de venit Sursa venitului Cuantum

anual

1 Partidul

Câmpina

Curată

Editarea, realizarea și difuzarea publicațiilor ori a altor materiale de propagandă și cultură politică proprii 0,00

Vânzarea de bilete, taxe de participare sau altele asemenea la acțiuni culturale, sportive, precum și la întruniri și

seminare cu tematică politică, economică sau socială

0,00

Vânzarea materialelor tipărite cu însemnele partidului politic 0,00

Servicii oferite către membrii partidului pentru organizarea acțiunilor culturale, sportive, întrunirilor și seminarelor cu

tematică politică, economică sau socială

0,00

Închirierea spațiilor aflate în patrimoniul propriu pentru conferințe sau acțiuni social-culturale 0,00

Închirierea spațiilor aflate în patrimoniul propriu pentru organizarea birourilor parlamentare 0,00

Înstrăinarea terenurilor și clădirilor din patrimoniu 0,00

Înstrăinarea bunurilor mobile din patrimoniu 0,00

Subînchirierea spațiilor primite conform prevederilor art. 26 alin. (1)-(3) din Legea nr. 334/2006, republicată,

cu modificările și completările ulterioare, pentru organizarea birourilor parlamentare

0,00

Emiterea carnetelor/legitimațiilor de membru al partidului politic 0,00

Dobânzi bancare 30.11.2024 76,66

Alte venituri 0,00

Situația centralizată a cuantumurilor totale ale sumelor ce fac obiectul aportului financiar 

în asocierea cu formațiuni nepolitice în anul 2024

Denumirea partidului politic: Partidul Câmpina Curată (P.C.C.)

Sediul partidului politic: str. Bobâlna nr. 57-63, clădirea C1, nr. cadastral 20079, municipiul Câmpina, județul Prahova

Nr.

crt.

Denumirea formațiunii nepolitice asociate

Sediul 

formațiunii nepolitice asociate

Naționalitatea 

formațiunii nepolitice asociate

Codul unic de înregistrare 

al formațiunii nepolitice asociate

Valoarea aportului 

formațiunii nepolitice asociate

Data aportului

0



EDITOR: PARLAMENTUL ROMÂNIEI — CAMERA DEPUTAȚILOR

&JUYEJT|638056]
Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 329/14.IV.2025 conține 16 pagini. Prețul: 9,60 lei ISSN 1453—4495

„Monitorul Oficial” R.A., Str. Parcului nr. 65, sectorul 1, București; 012329

C.I.F. RO427282, IBAN: RO55RNCB0082006711100001 BCR

și IBAN: RO12TREZ7005069XXX000531 DTCPMB (alocat numai persoanelor juridice bugetare)

Tel. 021.318.51.29/150, fax 021.318.51.15, e-mail: marketing@ramo.ro, www.monitoruloficial.ro

Relații cu publicul: șos. Panduri nr. 1, bloc P33, sectorul 5, București; 050651.

Tel. 021.401.00.73, 021.401.00.78/79/83. 

Pentru publicări, încărcați actele pe site, la: https://www.monitoruloficial.ro, secțiunea Publicări.

A B O N A M E N T E  L A  P U B L I C A Ț I I L E  O F I C I A L E  P E  S U P O R T  F I Z I C

— Prețuri pentru anul 2025 —

Nr. 

crt.

Denumirea publicației

Valoare

(TVA 5% inclus) — lei

12 luni 3 luni 1 lună

1.
Monitorul Oficial, Partea I 2.910 800 290

2.
Monitorul Oficial, Partea I, limba maghiară 3.450 320

3.
Monitorul Oficial, Partea a II-a 5.180 470

4.
Monitorul Oficial, Partea a III-a 990 110

5.
Monitorul Oficial, Partea a IV-a 3.960 360

6.
Monitorul Oficial, Partea a VI-a 3.680 340

7.
Monitorul Oficial, Partea a VII-a 1.270 120

N O T Ă :

Monitorul Oficial, Partea I bis, se multiplică și se achiziționează pe bază de comandă.

Pentru comenzi, accesați www.monitoruloficial.ro, Magazin online, Monitorul Oficial — apariții și abonamente.

A B O N A M E N T E  L A  P R O D U S E L E  Î N  F O R M A T  E L E C T R O N I C

— Prețuri pentru anul 2025 —

Prețurile sunt exprimate în lei și conțin TVA.

Mai multe informații puteți găsi pe site-ul www.expert-monitor.ro, unde puteți aplica online comanda.

* Tarifele anuale se aplică pentru comenzile online efectuate până la 31 ianuarie 2025.

Produs

Abonamentul FLEXIBIL 

(Monitorul Oficial, Partea I + alte 3 părți ale Monitorului Oficial, la alegere)

Lunar Anual*

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

AutenticMO 65 160 400 960 2.110 650 1.630 4.080 9.790 21.540

ExpertMO 115 290 730 1.750 3.850 1.150 2.880 7.200 17.280 38.020

Produs

Abonamentul COMPLET

(Monitorul Oficial, Partea I + toate celelalte părți ale Monitorului Oficial)

Lunar Anual*

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

AutenticMO 75 190 480 1.150 2.530 750 1.880 4.700 11.280 24.820

ExpertMO 140 350 880 2.110 4.640 1.400 3.500 8.750 21.000 46.200

Colecția Monitorul Oficial în format electronic, oricare dintre părțile acestuia 140 lei/an


